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Khronicle esittelee tapahtumia ja selityksiä alusta aikaa nyt. Ihmiskunnan perhe-puu. Meidän Khronicle esittelee tapahtumia ja selityksiä alusta aikaa nyt. Ihmiskunnan perhe-puu. Meidän Khronicle esittelee tapahtumia ja selityksiä alusta aikaa nyt. Ihmiskunnan perhe-puu. Meidän 

Heritage & tietoon Jatkuvuus!

ihmiskunnan Sukupuuihmiskunnan Sukupuu

Viikko 1 Syntymä Ihmiskunta!Viikko 1 Syntymä Ihmiskunta!

Muinaiset ajat 1. Civilizations!Muinaiset ajat 1. Civilizations!

Kaukainen menneisyys - 2100  että - 1400 v!Kaukainen menneisyys - 2100  että - 1400 v!Kaukainen menneisyys - 2100  että - 1400 v!Kaukainen menneisyys - 2100  että - 1400 v!Kaukainen menneisyys - 2100  että - 1400 v!Kaukainen menneisyys - 2100  että - 1400 v!

Medium-Past - 1400  että - 700 v!Medium-Past - 1400  että - 700 v!Medium-Past - 1400  että - 700 v!Medium-Past - 1400  että - 700 v!Medium-Past - 1400  että - 700 v!Medium-Past - 1400  että - 700 v!

Near-Past - 700  että - 70 v!Near-Past - 700  että - 70 v!Near-Past - 700  että - 70 v!Near-Past - 700  että - 70 v!Near-Past - 700  että - 70 v!Near-Past - 700  että - 70 v!

Nykyinen-Times - 70  että 0 v!Nykyinen-Times - 70  että 0 v!Nykyinen-Times - 70  että 0 v!Nykyinen-Times - 70  että 0 v!Nykyinen-Times - 70  että 0 v!

Uusi aika 0 vuotta-Wardin! ennustaaUusi aika 0 vuotta-Wardin! ennustaa

1GOD odottaa kuulla sinusta! • • • •••1GOD odottaa kuulla sinusta! • • • •••1GOD odottaa kuulla sinusta! • • • •••1GOD odottaa kuulla sinusta! • • • •••

HERITAGE - RukousHERITAGE - Rukous

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista UniverseRakas 1GOD , Luoja kauneimmista UniverseRakas 1GOD , Luoja kauneimmista UniverseRakas 1GOD , Luoja kauneimmista Universe
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Kaikkein nöyrä uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) on kiitollinen siitä Kaikkein nöyrä uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) on kiitollinen siitä Kaikkein nöyrä uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) on kiitollinen siitä 

Heritage perinnön, joka osoittaa olivat tulemme perinnön, joka kertoo, 

keitä me olemme

Perinnön, joka voidaan siirtää seuraavalle sukupolvelle kunniaksi 1GODPerinnön, joka voidaan siirtää seuraavalle sukupolvelle kunniaksi 1GOD

& ihmiskunnan hyväksi& ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous on luettu kotona tai kerääminen!

••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• •••

Viikko 1 CREATION

Päivä 1

Alussa oli 1GOD & ei mitään:Alussa oli 1GOD & ei mitään:Alussa oli 1GOD & ei mitään:Alussa oli 1GOD & ei mitään:

väritön, eloton, liikkumaton, sieluton, äänetön, ja ajattomia, ilman sykli 

alun ja lopun.

fyysisesti 1GOD ovat kaikki rakennuspalikoita, jotka ovat olemassa muodostavat fyysisesti 1GOD ovat kaikki rakennuspalikoita, jotka ovat olemassa muodostavat fyysisesti 1GOD ovat kaikki rakennuspalikoita, jotka ovat olemassa muodostavat 

maailmankaikkeuteen sekä positiivisia ja negatiivisia. 

Henkisesti Original Soul 1GOD sekä hyviä ja huonoja.Henkisesti Original Soul 1GOD sekä hyviä ja huonoja.Henkisesti Original Soul 1GOD sekä hyviä ja huonoja.

1GOD oli kyllästynyt. 1GOD uloshengitysilman, sumun luotiin1GOD oli kyllästynyt. 1GOD uloshengitysilman, sumun luotiin1GOD oli kyllästynyt. 1GOD uloshengitysilman, sumun luotiin1GOD oli kyllästynyt. 1GOD uloshengitysilman, sumun luotiin

Tämä sumu sisälsi kaikki perusainekset löytyy maailmankaikkeudessa, 

leviää kaikkiin suuntiin osaksi mitään. Fyysisen maailmankaikkeuden syntyi. Liikkeen leviää kaikkiin suuntiin osaksi mitään. Fyysisen maailmankaikkeuden syntyi. Liikkeen 

loivat whooshing melua; ' Motion' ja 'Sound' syntyivät.loivat whooshing melua; ' Motion' ja 'Sound' syntyivät.loivat whooshing melua; ' Motion' ja 'Sound' syntyivät.

1GOD kutsuivat (työ) Päivä 1 & Time on syntynyt.1GOD kutsuivat (työ) Päivä 1 & Time on syntynyt.1GOD kutsuivat (työ) Päivä 1 & Time on syntynyt.1GOD kutsuivat (työ) Päivä 1 & Time on syntynyt.

Päivä 2

1GOD taputti käsiään; se kuulosti rytinällä. Tämä loi lämpö ja fuusio kaasujen sumun, 1GOD taputti käsiään; se kuulosti rytinällä. Tämä loi lämpö ja fuusio kaasujen sumun, 1GOD taputti käsiään; se kuulosti rytinällä. Tämä loi lämpö ja fuusio kaasujen sumun, 

positiivinen ja negatiivinen ottivat, kipinöitä (Salama)positiivinen ja negatiivinen ottivat, kipinöitä (Salama)

minkä jälkeen räjähdykset (Ukkonen) tuloksena. Koska kaasuseos, imeytyy ja tuhottu, minkä jälkeen räjähdykset (Ukkonen) tuloksena. Koska kaasuseos, imeytyy ja tuhottu, minkä jälkeen räjähdykset (Ukkonen) tuloksena. Koska kaasuseos, imeytyy ja tuhottu, minkä jälkeen räjähdykset (Ukkonen) tuloksena. Koska kaasuseos, imeytyy ja tuhottu, 

'Cycle of aloittava & End & Kierrätys' (CB & E & R) on syntynyt. Tämä näky oli myös 'Cycle of aloittava & End & Kierrätys' (CB & E & R) on syntynyt. Tämä näky oli myös 'Cycle of aloittava & End & Kierrätys' (CB & E & R) on syntynyt. Tämä näky oli myös 

syntymän " Väri'.syntymän " Väri'.
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Vastikään perustettu seokset olivat hieman epätäydellinen, eriarvoiseen erilaisia, 

juuri niin 1GOD piti siitä. Epätäydellisyys alkoi " evoluutio' . Evoluutio on juuri niin 1GOD piti siitä. Epätäydellisyys alkoi " evoluutio' . Evoluutio on juuri niin 1GOD piti siitä. Epätäydellisyys alkoi " evoluutio' . Evoluutio on juuri niin 1GOD piti siitä. Epätäydellisyys alkoi " evoluutio' . Evoluutio on juuri niin 1GOD piti siitä. Epätäydellisyys alkoi " evoluutio' . Evoluutio on juuri niin 1GOD piti siitä. Epätäydellisyys alkoi " evoluutio' . Evoluutio on juuri niin 1GOD piti siitä. Epätäydellisyys alkoi " evoluutio' . Evoluutio on 

epätäydellinen tehnyt virheitä, mutta johti myös ainutlaatuisuuden ja inter-toiminta.

Mikään ei ole täydellistä tai ilman virheitä. Yhden henkilön täydellinen on toisen 

henkilön imperfect.Evolution on 1GOD nhenkilön imperfect.Evolution on 1GOD n

suosikki luomiseen.

1GOD kutsuivat (työ) Päivä 21GOD kutsuivat (työ) Päivä 21GOD kutsuivat (työ) Päivä 2

päivä 3

1GOD soitti seoksilla, analysoi niitä ja nesteytetyn joitakin kaasujen luomisen kuuma ja 1GOD soitti seoksilla, analysoi niitä ja nesteytetyn joitakin kaasujen luomisen kuuma ja 

kylmä concoctions tämä loi myös joissakin tapauksissa kiinteytystä. 1GOD muodostivat kylmä concoctions tämä loi myös joissakin tapauksissa kiinteytystä. 1GOD muodostivat kylmä concoctions tämä loi myös joissakin tapauksissa kiinteytystä. 1GOD muodostivat 

pallot sykkivä, kirkas, tulinen " Sun- Starsin että sylki ulos nestettä maailmankaikkeuteen pallot sykkivä, kirkas, tulinen " Sun- Starsin että sylki ulos nestettä maailmankaikkeuteen pallot sykkivä, kirkas, tulinen " Sun- Starsin että sylki ulos nestettä maailmankaikkeuteen 

aikaan " Planeettojen.aikaan " Planeettojen.

Tämä luominen kutsutaan " Aurinkokunta'. Fyysisen maailmankaikkeuden sisältää Tämä luominen kutsutaan " Aurinkokunta'. Fyysisen maailmankaikkeuden sisältää Tämä luominen kutsutaan " Aurinkokunta'. Fyysisen maailmankaikkeuden sisältää 

monia Aurinkoenergialla järjestelmiä elää " sykli of Alkumonia Aurinkoenergialla järjestelmiä elää " sykli of Alkumonia Aurinkoenergialla järjestelmiä elää " sykli of Alkumonia Aurinkoenergialla järjestelmiä elää " sykli of Alku

& End & Kierrätys'.& End & Kierrätys'.

1GOD kutsuivat (työ) päivä 31GOD kutsuivat (työ) päivä 31GOD kutsuivat (työ) päivä 3

päivä 4

1GOD antoi sitten jokainen yhdistelmä rakennuspalikoita osa hänen / hänen 1GOD antoi sitten jokainen yhdistelmä rakennuspalikoita osa hänen / hänen 

henkiolento, osa 'Original Soul'. kukinhenkiolento, osa 'Original Soul'. kukin

'Sielu' vastaanottaa sen osa on käsitys uuden luomuksen yhdistelmän 'Sielu' vastaanottaa sen osa on käsitys uuden luomuksen yhdistelmän 

rakennuspalikoita.

Kun yhdistelmä rakennuspalikoita lakkaa sielu returnes on 1 JUMALA raportoimaan Kun yhdistelmä rakennuspalikoita lakkaa sielu returnes on 1 JUMALA raportoimaan Kun yhdistelmä rakennuspalikoita lakkaa sielu returnes on 1 JUMALA raportoimaan Kun yhdistelmä rakennuspalikoita lakkaa sielu returnes on 1 JUMALA raportoimaan 

kokemuksistaan sen oli (Aft- erlife) . Sitten 1GOD Lähetä on sielu toiseen yhdistelmään kokemuksistaan sen oli (Aft- erlife) . Sitten 1GOD Lähetä on sielu toiseen yhdistelmään kokemuksistaan sen oli (Aft- erlife) . Sitten 1GOD Lähetä on sielu toiseen yhdistelmään kokemuksistaan sen oli (Aft- erlife) . Sitten 1GOD Lähetä on sielu toiseen yhdistelmään kokemuksistaan sen oli (Aft- erlife) . Sitten 1GOD Lähetä on sielu toiseen yhdistelmään kokemuksistaan sen oli (Aft- erlife) . Sitten 1GOD Lähetä on sielu toiseen yhdistelmään 

rakennuspalikoita (Reinkarnaatio) . Kun Soul on saavuttanut tietyn tason kokemusten rakennuspalikoita (Reinkarnaatio) . Kun Soul on saavuttanut tietyn tason kokemusten rakennuspalikoita (Reinkarnaatio) . Kun Soul on saavuttanut tietyn tason kokemusten rakennuspalikoita (Reinkarnaatio) . Kun Soul on saavuttanut tietyn tason kokemusten 

se pysyy kanssa 1GODse pysyy kanssa 1GOD

(Tulossa 'Eternal') Taivaassa säilyttäjänä (Enkeli) .(Tulossa 'Eternal') Taivaassa säilyttäjänä (Enkeli) .(Tulossa 'Eternal') Taivaassa säilyttäjänä (Enkeli) .(Tulossa 'Eternal') Taivaassa säilyttäjänä (Enkeli) .

1GOD kutsuivat (työ) päivä 41GOD kutsuivat (työ) päivä 41GOD kutsuivat (työ) päivä 4
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päivä 5

1GOD leikitteli Evolution luo erityiset olosuhteet joitakin planeettoja. Nämä 1GOD leikitteli Evolution luo erityiset olosuhteet joitakin planeettoja. Nämä 1GOD leikitteli Evolution luo erityiset olosuhteet joitakin planeettoja. Nämä 

planeetat, jotka olivat jo todettu tiettyyn suuntaan, loi toisiinsa 

ympäristössä ja eliöitä. maa on sellainen Planet!ympäristössä ja eliöitä. maa on sellainen Planet!ympäristössä ja eliöitä. maa on sellainen Planet!

Maan on 3rd planeetta Auringosta Destiny Muovikanisterit järjestelmään. Maan kiertää Maan on 3rd planeetta Auringosta Destiny Muovikanisterit järjestelmään. Maan kiertää 

Auringon & 1 Kuu kiertää Maata. The Planet asuu miljoonia lajeja mukaan lukien 

ihmiset.

Keskinäisriippuvaisen ympäristö (Environment) & elämänmuodot (Kasveja & eläviä Keskinäisriippuvaisen ympäristö (Environment) & elämänmuodot (Kasveja & eläviä Keskinäisriippuvaisen ympäristö (Environment) & elämänmuodot (Kasveja & eläviä Keskinäisriippuvaisen ympäristö (Environment) & elämänmuodot (Kasveja & eläviä 

olentoja) tee tämä ' kotimme'.olentoja) tee tämä ' kotimme'.olentoja) tee tämä ' kotimme'.

planeetta maa kotimmeplaneetta maa kotimmeplaneetta maa kotimme
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1GOD kutsuivat (työ) päivä 51GOD kutsuivat (työ) päivä 51GOD kutsuivat (työ) päivä 5

päivä 6

1GOD oli Angels auttaa hengelliseen maailmankaikkeuteen. Nyt elämänmuodot 1GOD oli Angels auttaa hengelliseen maailmankaikkeuteen. Nyt elämänmuodot 1GOD oli Angels auttaa hengelliseen maailmankaikkeuteen. Nyt elämänmuodot 

tarvittaessa auttaa fyysisessä maailmankaikkeudessa.

1GOD todettiin, että maapallo oli edennyt tarpeeksi esitellä Ihmiskunta.1GOD todettiin, että maapallo oli edennyt tarpeeksi esitellä Ihmiskunta.

1GOD luotu 3 kilpailua & evoluutio cheekily kehittynyt 1. 1GOD on tyytyväinen 3 + 1 Kilpailuja 1GOD luotu 3 kilpailua & evoluutio cheekily kehittynyt 1. 1GOD on tyytyväinen 3 + 1 Kilpailuja 1GOD luotu 3 kilpailua & evoluutio cheekily kehittynyt 1. 1GOD on tyytyväinen 3 + 1 Kilpailuja 1GOD luotu 3 kilpailua & evoluutio cheekily kehittynyt 1. 1GOD on tyytyväinen 3 + 1 Kilpailuja 1GOD luotu 3 kilpailua & evoluutio cheekily kehittynyt 1. 1GOD on tyytyväinen 3 + 1 Kilpailuja 1GOD luotu 3 kilpailua & evoluutio cheekily kehittynyt 1. 1GOD on tyytyväinen 3 + 1 Kilpailuja 

& pitää niitä tasaveroisina mutta erilainen. 1GOD& pitää niitä tasaveroisina mutta erilainen. 1GOD

haluaa Rotujen-Integrity, seka-rodut ovat loukkaus ja eivät sovi humankinds Destiny. 

Rotuun-Rehellisyys ei ole rasismia eikä kiihkoilu se ei tarkoita, että 1 Race on 

parempi toisen rodun. Tottelemattomuus Rotujen-Integrity luo puoli rotu hylkiöinä parempi toisen rodun. Tottelemattomuus Rotujen-Integrity luo puoli rotu hylkiöinä 

hyväksyttävää kenellekään loukkaavaa 1GOD nhyväksyttävää kenellekään loukkaavaa 1GOD n

design.

Ihmisillä musta nahka; karkeaa mustat hiukset ja ruskeat silmät 

älykkäämpi kuin mikään muu luotu planeetalla.

1GOD sano n heille olla ylpeitä siitä, että musta, koska tein niin. Soita 1GOD sano n heille olla ylpeitä siitä, että musta, koska tein niin. Soita 

itse 'Afrikkalainen' missä voi elää. Jos asut muualla Afrikassa lisätä 

nimen

heimon jäät (Elät amerikkalaisen Tribe)heimon jäät (Elät amerikkalaisen Tribe)

'Afrikkalais-amerikkalainen'. Ovat ylpeitä edellyttää parittelua ja kertomalla omassa 'Afrikkalais-amerikkalainen'. Ovat ylpeitä edellyttää parittelua ja kertomalla omassa 

Race: Racial-Intregrity.

Koska mustat kerrotaan ne alkoivat vaeltaa. Ne voisi löytyä Afrikassa, Persindia, Koska mustat kerrotaan ne alkoivat vaeltaa. Ne voisi löytyä Afrikassa, Persindia, 

Oseaniassa ja Mongolia.

Myöhemmin ne otettiin käyttöön EU-Pirates Amazonia ja Amerikassa Slave 

& Europa palvelijoina.

Kuitenkin kylmempi ilmasto ei ollut hyötyä mustien. Myös kehitys oli hyvin hidasta. 1GODKuitenkin kylmempi ilmasto ei ollut hyötyä mustien. Myös kehitys oli hyvin hidasta. 1GODKuitenkin kylmempi ilmasto ei ollut hyötyä mustien. Myös kehitys oli hyvin hidasta. 1GOD

päätti luoda 2 uutta kilpailuista.
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Mongolia 1GOD muuttaa ihmisen ihonväri antamalla sille Mongolia 1GOD muuttaa ihmisen ihonväri antamalla sille Mongolia 1GOD muuttaa ihmisen ihonväri antamalla sille 

vaaleankeltainen sävy, hiukset jäivät mustat mutta tuli suora ja 

ruskea silmät tuli vino. 1GOD sano n heille olla ylpeitä siitä, että Slant ruskea silmät tuli vino. 1GOD sano n heille olla ylpeitä siitä, että Slant ruskea silmät tuli vino. 1GOD sano n heille olla ylpeitä siitä, että Slant 

sinisilmäinen koska tein niin. Soita itse 'Mongolian' missä voi elää.

Jos asut muualla Mongolian lisätä nimen heimon pysyt. (Asut Euroopan Tribe) 'Mongolian-eurooppalainen'.Jos asut muualla Mongolian lisätä nimen heimon pysyt. (Asut Euroopan Tribe) 'Mongolian-eurooppalainen'.Jos asut muualla Mongolian lisätä nimen heimon pysyt. (Asut Euroopan Tribe) 'Mongolian-eurooppalainen'.

Ovat ylpeitä edellyttää parittelua ja kertomalla omassa Race: Racial- Intregrity. Viistoudet Ovat ylpeitä edellyttää parittelua ja kertomalla omassa Race: Racial- Intregrity. Viistoudet 

silmä ihmisille kerrotaan & harhaili Amerikassa, Amazonia, Oseaniassa, Persindia & 

Europa.

in Europa 1GOD luotu kalpea ja punaposkinen nyljetty ihmisillä joko in Europa 1GOD luotu kalpea ja punaposkinen nyljetty ihmisillä joko in Europa 1GOD luotu kalpea ja punaposkinen nyljetty ihmisillä joko 

sininen, siniharmaa, vihreät silmät Platinapommi tai punaiset suora tai 

aaltoileva karva. 1GOD sano n heille olla ylpeitä siitä, että Pale koska aaltoileva karva. 1GOD sano n heille olla ylpeitä siitä, että Pale koska aaltoileva karva. 1GOD sano n heille olla ylpeitä siitä, että Pale koska 

tein niin. Soita nereiden itse 'eurooppalainen' missä voi elää. Jos asut

ulkopuolella Europa lisätä nimen heimon jäät (Asut Amazonin Tribe) 'Eurooppalaista ulkopuolella Europa lisätä nimen heimon jäät (Asut Amazonin Tribe) 'Eurooppalaista ulkopuolella Europa lisätä nimen heimon jäät (Asut Amazonin Tribe) 'Eurooppalaista 

Amazonian'. Ovat ylpeitä edellyttää parittelua ja kertomalla omassa Race: Amazonian'. Ovat ylpeitä edellyttää parittelua ja kertomalla omassa Race: 

Racial-Intregrity. Nämä ihmiset mieluummin matkustaa veden (sisävesien ja merien) Racial-Intregrity. Nämä ihmiset mieluummin matkustaa veden (sisävesien ja merien) 

muihin maakuntiin.

Kuitenkin 2-evolution hikka n ilmeni. Eurooppalaiset kalpea iho tuli Kuitenkin 2-evolution hikka n ilmeni. Eurooppalaiset kalpea iho tuli 

hunajaa värillinen iho, tummanruskeat suorat hiukset ja ruskeat silmät. Nämä hunajaa värillinen iho, tummanruskeat suorat hiukset ja ruskeat silmät. Nämä 

ihmiset vaelsivat länteen Persindia, Pohjois-Afrikassa ja 

Etelä-Eurooppa ja ovat nyt läsnä kaikissa maakunnissa.

Europa toisen erän ihmiset kehittyivät takaisin musta iho, mutta oli mustat 

suorat hiukset ja tummat silmät. Evolvedsuorat hiukset ja tummat silmät. Evolved

1GOD sano n heille olla ylpeitä siitä, että musta, koska Evolution 1GOD sano n heille olla ylpeitä siitä, että musta, koska Evolution 

tehnyt niin. Soita itse 'Evolved' missä voi elää. Jos asut muualla 

Persindia lisää

nimi heimon pysyt. (Elät kanssa Oseanian Tribe)nimi heimon pysyt. (Elät kanssa Oseanian Tribe)

'Evolved-Oseanian'. Ovat ylpeitä edellyttää parittelua ja kertomalla omassa Race: 'Evolved-Oseanian'. Ovat ylpeitä edellyttää parittelua ja kertomalla omassa Race: 

Racial-Intregrity. Nämä ihmiset vaelsivat Persindia & ovat nyt läsnä kaikissa Racial-Intregrity. Nämä ihmiset vaelsivat Persindia & ovat nyt läsnä kaikissa 

maakunnissa. 

Huomautus! ihmiskunta kuten kaikki muukin universumissa ovat epätäydellisiä, Huomautus! ihmiskunta kuten kaikki muukin universumissa ovat epätäydellisiä, Huomautus! ihmiskunta kuten kaikki muukin universumissa ovat epätäydellisiä, 

erilaisia, ainutlaatuinen juuri niin 1GOD pitää siitä.erilaisia, ainutlaatuinen juuri niin 1GOD pitää siitä.erilaisia, ainutlaatuinen juuri niin 1GOD pitää siitä.

1GOD antoi kunkin rodun (3 + 1) ainutlaatuisia piirteitä. sekarotuinen1GOD antoi kunkin rodun (3 + 1) ainutlaatuisia piirteitä. sekarotuinen1GOD antoi kunkin rodun (3 + 1) ainutlaatuisia piirteitä. sekarotuinen1GOD antoi kunkin rodun (3 + 1) ainutlaatuisia piirteitä. sekarotuinen1GOD antoi kunkin rodun (3 + 1) ainutlaatuisia piirteitä. sekarotuinen
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tuhota 1GOD N suunnittelu.tuhota 1GOD N suunnittelu.tuhota 1GOD N suunnittelu.

1GOD halusi 3 rotuun kontrasteja: Musta, Pale & Slant Eyed. Mutta 1GOD hyväksynyt 1GOD halusi 3 rotuun kontrasteja: Musta, Pale & Slant Eyed. Mutta 1GOD hyväksynyt 1GOD halusi 3 rotuun kontrasteja: Musta, Pale & Slant Eyed. Mutta 1GOD hyväksynyt 1GOD halusi 3 rotuun kontrasteja: Musta, Pale & Slant Eyed. Mutta 1GOD hyväksynyt 

Evolution mustat kuin 4 th rotu. 1GODEvolution mustat kuin 4 th rotu. 1GODEvolution mustat kuin 4 th rotu. 1GODEvolution mustat kuin 4 th rotu. 1GOD

haluaa myös Rotujen-Integrity hoidettu. Se tarkoittaa, ettei interracial paritteluun eikä 

kertominen. 1GOD näkee 3 + 1 Kilpailuja samanarvoisina, mutta eri.  kertominen. 1GOD näkee 3 + 1 Kilpailuja samanarvoisina, mutta eri.  kertominen. 1GOD näkee 3 + 1 Kilpailuja samanarvoisina, mutta eri.  

3 + 1 Kilpailuja muodostavat 7TRIBES että eläviä monissa3 + 1 Kilpailuja muodostavat 7TRIBES että eläviä monissa3 + 1 Kilpailuja muodostavat 7TRIBES että eläviä monissa

Keski-Englannin kreivikunnat ( Koti) . Puhuminen 7 Kielet ja monet murteetKeski-Englannin kreivikunnat ( Koti) . Puhuminen 7 Kielet ja monet murteetKeski-Englannin kreivikunnat ( Koti) . Puhuminen 7 Kielet ja monet murteetKeski-Englannin kreivikunnat ( Koti) . Puhuminen 7 Kielet ja monet murteetKeski-Englannin kreivikunnat ( Koti) . Puhuminen 7 Kielet ja monet murteet

. Itsenäisesti hallinnoi 7Provinces . 1GODItsenäisesti hallinnoi 7Provinces . 1GODItsenäisesti hallinnoi 7Provinces . 1GODItsenäisesti hallinnoi 7Provinces . 1GOD

pitää kielten monimuotoisuutta. Ei globaali kieli

(Muista Babel torni ja NY kaksoistornit) .(Muista Babel torni ja NY kaksoistornit) .

3 + 1 Kilpailuja Equal mutta eri

1GOD oli tyytyväinen siihen, mitä on saatu aikaan viimeisten 5 päivää ja tänään. 1GOD heijastuu 1GOD oli tyytyväinen siihen, mitä on saatu aikaan viimeisten 5 päivää ja tänään. 1GOD heijastuu 1GOD oli tyytyväinen siihen, mitä on saatu aikaan viimeisten 5 päivää ja tänään. 1GOD heijastuu 1GOD oli tyytyväinen siihen, mitä on saatu aikaan viimeisten 5 päivää ja tänään. 1GOD heijastuu 

kuluneen työviikon & kuin alkoivat suunnit- Ning seuraavan työviikon.

1GOD kutsuivat (työ) päivä 61GOD kutsuivat (työ) päivä 61GOD kutsuivat (työ) päivä 6

päivä 7

1GOD oli levätä ...  Mietiskellen ja rukoillen etsivät sisäisen harmonian ja onnea 1GOD oli levätä ...  Mietiskellen ja rukoillen etsivät sisäisen harmonian ja onnea 1GOD oli levätä ...  Mietiskellen ja rukoillen etsivät sisäisen harmonian ja onnea 

Ikuisen-Soul. Enkelit teki musiikkia, lauloi, tanssi ja nauru kuului kaikkialla. 1GOD oli Ikuisen-Soul. Enkelit teki musiikkia, lauloi, tanssi ja nauru kuului kaikkialla. 1GOD oli Ikuisen-Soul. Enkelit teki musiikkia, lauloi, tanssi ja nauru kuului kaikkialla. 1GOD oli 

keskellä kaiken tämän iloisuutta nauttivat kaikki.

1GOD kutsuivat (Levätä) päivä 7 Hauska päivä for säilytysyhteisöltä-Guardian. 1GOD kutsuivat (Levätä) päivä 7 Hauska päivä for säilytysyhteisöltä-Guardian. 1GOD kutsuivat (Levätä) päivä 7 Hauska päivä for säilytysyhteisöltä-Guardian. 1GOD kutsuivat (Levätä) päivä 7 Hauska päivä for säilytysyhteisöltä-Guardian. 1GOD kutsuivat (Levätä) päivä 7 Hauska päivä for säilytysyhteisöltä-Guardian. 1GOD kutsuivat (Levätä) päivä 7 Hauska päivä for säilytysyhteisöltä-Guardian. 
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7 päivän Creation muodostaa perustan säilytysyhteisön-Guardian Kalender. Huomautus!7 päivän Creation muodostaa perustan säilytysyhteisön-Guardian Kalender. Huomautus!

Pituus 1GOD 'S Day eroaa maapallon.Pituus 1GOD 'S Day eroaa maapallon.Pituus 1GOD 'S Day eroaa maapallon.

CG Kalender on monia teemoja " Hauska päivä':CG Kalender on monia teemoja " Hauska päivä':

Juhlat, muistomerkit ja Shames.

CG Kalender on osa New-Age aika- hallinta:

CG Klock ~ Aika-kolmio ~ Yö-ulkonaliikkumiskielto ~ Päivittäin CG Klock ~ Aika-kolmio ~ Yö-ulkonaliikkumiskielto ~ Päivittäin 

rutiiniluonteisia ~ Päivittäin-rukous ~ CG Kalender ~ Fun päivän 

teemoja ~ CG Planner ~

PAKKO TEHDÄ :

1GOD näyttävät esimerkkiä työtä 5 päivää 6. päivänä arvioida saavutus, täydellinen tahansa 1GOD näyttävät esimerkkiä työtä 5 päivää 6. päivänä arvioida saavutus, täydellinen tahansa 

keskeneräiset työt ja suunnitella seuraavan viikon työstä. Päivälläkeskeneräiset työt ja suunnitella seuraavan viikon työstä. Päivällä

7 loput nauttia elämästä on Hauska päivä, Juhlia ... vierailla Gathering7 loput nauttia elämästä on Hauska päivä, Juhlia ... vierailla Gathering7 loput nauttia elämästä on Hauska päivä, Juhlia ... vierailla Gathering7 loput nauttia elämästä on Hauska päivä, Juhlia ... vierailla Gathering

Ylläpitämään rodullisen-eheys ei interracial pariutumisen tai kertominen!Ylläpitämään rodullisen-eheys ei interracial pariutumisen tai kertominen!

Eivät häiritse Evolution geneettistä-muunnos, kloonaus ,. . .Eivät häiritse Evolution geneettistä-muunnos, kloonaus ,. . .Eivät häiritse Evolution geneettistä-muunnos, kloonaus ,. . .Eivät häiritse Evolution geneettistä-muunnos, kloonaus ,. . .

Usko Afterlife, Jälleensyntymään kuolemattomuus & Angels. uskoa 1GOD on Eternal-Soul Usko Afterlife, Jälleensyntymään kuolemattomuus & Angels. uskoa 1GOD on Eternal-Soul Usko Afterlife, Jälleensyntymään kuolemattomuus & Angels. uskoa 1GOD on Eternal-Soul Usko Afterlife, Jälleensyntymään kuolemattomuus & Angels. uskoa 1GOD on Eternal-Soul 

että jokainen asia Elävä on Soul.

Elää: 'Cycle Beginning & End & Kierrätys' (CB & E & R)Elää: 'Cycle Beginning & End & Kierrätys' (CB & E & R)Elää: 'Cycle Beginning & End & Kierrätys' (CB & E & R)

uskoa 1GOD on Luoja ja Eternal-Soul  Luoja fyysinen ja hengellinen uskoa 1GOD on Luoja ja Eternal-Soul  Luoja fyysinen ja hengellinen uskoa 1GOD on Luoja ja Eternal-Soul  Luoja fyysinen ja hengellinen uskoa 1GOD on Luoja ja Eternal-Soul  Luoja fyysinen ja hengellinen 

maailmankaikkeuksia. Luoja Evolution & Ihmiskunta.maailmankaikkeuksia. Luoja Evolution & Ihmiskunta.

1GOD n Muotoilu on pyhä! sekaantuu solvauksia 1GOD, se häiritsee evoluution. Vaihtaa 1GOD n Muotoilu on pyhä! sekaantuu solvauksia 1GOD, se häiritsee evoluution. Vaihtaa 1GOD n Muotoilu on pyhä! sekaantuu solvauksia 1GOD, se häiritsee evoluution. Vaihtaa 1GOD n Muotoilu on pyhä! sekaantuu solvauksia 1GOD, se häiritsee evoluution. Vaihtaa 1GOD n Muotoilu on pyhä! sekaantuu solvauksia 1GOD, se häiritsee evoluution. Vaihtaa 1GOD n Muotoilu on pyhä! sekaantuu solvauksia 1GOD, se häiritsee evoluution. Vaihtaa 

1GOD N suunnittelu on yhteisön rikos.1GOD N suunnittelu on yhteisön rikos.

VAROITUS !!!VAROITUS !!!

Planet Earth & Ihmiskunta on alle 'hyökkäys'! Väkivalta, Saastuminen & Wealth apartheidin 

repivät meidät! Rangaista Väkivalta, Lopeta Pollut- ing & end Wealth apartheidin. 1GOD on repivät meidät! Rangaista Väkivalta, Lopeta Pollut- ing & end Wealth apartheidin. 1GOD on repivät meidät! Rangaista Väkivalta, Lopeta Pollut- ing & end Wealth apartheidin. 1GOD on repivät meidät! Rangaista Väkivalta, Lopeta Pollut- ing & end Wealth apartheidin. 1GOD on 

katsomassa.
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1GOD 1GOD 1GOD

on katsomassa

Ancient - Times I   1. Civilizations! jotta -2100 * vuottaAncient - Times I   1. Civilizations! jotta -2100 * vuottaAncient - Times I   1. Civilizations! jotta -2100 * vuotta

* New age uusi aika hallinta on käytössä: Custodian-Guardian Kalender

Ihmiskunta oppinut kävelemään pystyssä, kerätä marjoja, pähkinöitä ja Grubb ylös 

juuria. Ihmisten ryhmitelty lisätä selviytymisen tuloksena johtajuuden tarve. Vahvin Hän tuli juuria. Ihmisten ryhmitelty lisätä selviytymisen tuloksena johtajuuden tarve. Vahvin Hän tuli juuria. Ihmisten ryhmitelty lisätä selviytymisen tuloksena johtajuuden tarve. Vahvin Hän tuli juuria. Ihmisten ryhmitelty lisätä selviytymisen tuloksena johtajuuden tarve. Vahvin Hän tuli juuria. Ihmisten ryhmitelty lisätä selviytymisen tuloksena johtajuuden tarve. Vahvin Hän tuli 

Tyrant ja tärkein kasvattaja.

Ihmiskunta eteni metsästäjä tuli työkalu-maker, työkaluja metsästää. Valitettavasti Ihmiskunta eteni metsästäjä tuli työkalu-maker, työkaluja metsästää. Valitettavasti 

työkaluja ei vain käytetä metsästyksessä vaan myös tappaminen muiden ihmisten (Itsekäs työkaluja ei vain käytetä metsästyksessä vaan myös tappaminen muiden ihmisten (Itsekäs työkaluja ei vain käytetä metsästyksessä vaan myös tappaminen muiden ihmisten (Itsekäs työkaluja ei vain käytetä metsästyksessä vaan myös tappaminen muiden ihmisten (Itsekäs 

ryöstäminen muita ihmisiä, jotka vastustivat & raiskattiin & kuollutta) .ryöstäminen muita ihmisiä, jotka vastustivat & raiskattiin & kuollutta) .

Ihmiskunta havaitsivat, että metsästys ryhmissä

(Ryhmätyö) toi suurempaa menestystä kuin mikään yksittäinen (Ryhmätyö) toi suurempaa menestystä kuin mikään yksittäinen 

metsästäjä. Tämä johti Suunnittelu ja organisointi metsästysretkiä & metsästäjä. Tämä johti Suunnittelu ja organisointi metsästysretkiä & 

ratsioita muita ryhmiä.
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Ihmiskunta kehitetty laulu ääniä, kasvojen eleet ja kehon kieli kommunikoida. Johtaa 

puhetta ja kieltä. Nämä taidot johtivat oppimiseen ja opetukseen. Kokeneet Ryhmän puhetta ja kieltä. Nämä taidot johtivat oppimiseen ja opetukseen. Kokeneet Ryhmän 

jäsenet siirtyvät saanut tietoa oppimisen ryhmän jäsenille. Kohdeaiheet: kerätä jäsenet siirtyvät saanut tietoa oppimisen ryhmän jäsenille. Kohdeaiheet: kerätä 

ruokaa, metsästys, nylkeminen, ompelu, työkalu valmistus, työkalun käytöstä, eleet, 

hymyilee ja puhetta.

Kuten Ihmiskunta muutti kylmempi ilmasto etsiessään

-ed nahkoineen eläimiä, nyljetty heitä ja peittivät elin (Start of ed nahkoineen eläimiä, nyljetty heitä ja peittivät elin (Start of 

Fashion) . Luut muuttuivat työkaluja. Ompelu kehitettiin ja käytetyt Fashion) . Luut muuttuivat työkaluja. Ompelu kehitettiin ja käytetyt Fashion) . Luut muuttuivat työkaluja. Ompelu kehitettiin ja käytetyt 

nahkojen ja turkisten.

Luolat & mökit tuli suojaa. Palo valmistus kehitetty johtaa 

ruoanlaittoon. Taiteellista osaamista kuten maalaus, veistos & 

savimuotoilun ilmestyi.

Ihmiskunta kehittyi uskonnollinen vakaumus.

Evil Pagan-rituaalit kehitetty lahjomalla Jumalan kautta verinen uhrauksia. 

Huomautus: 1GOD ei halua SacrificesHuomautus: 1GOD ei halua SacrificesHuomautus: 1GOD ei halua Sacrifices

(Verinen tai muuten) . Säilytysyhteisö Guardians vastustamaan kaikkia (Verinen tai muuten) . Säilytysyhteisö Guardians vastustamaan kaikkia (Verinen tai muuten) . Säilytysyhteisö Guardians vastustamaan kaikkia 

uhrauksia.  1GOD ei voi lahjoa tai ostaa.uhrauksia.  1GOD ei voi lahjoa tai ostaa.uhrauksia.  1GOD ei voi lahjoa tai ostaa.

Muut ihmiset sai tietää, että siemeniä ruoho pudonneet maahan ja 

poljettu johti viljelykasveihin. Tämä oli ensimmäinen askel poljettu johti viljelykasveihin. Tämä oli ensimmäinen askel 

maatalouden. Kasvatus tarkoitti ihmiset eivät tarvitse vaeltaa. Pysyvää maatalouden. Kasvatus tarkoitti ihmiset eivät tarvitse vaeltaa. Pysyvää 

suojaa tuli mahdolliseksi. Jotkut ihmiset tuli uudisasukkaita.

Ihmisillä alkoi erikoistua johtavat vaihtokaupassa (Liha, nahat, työkaluja, poltettu savi ..) . Metsästäjät Ihmisillä alkoi erikoistua johtavat vaihtokaupassa (Liha, nahat, työkaluja, poltettu savi ..) . Metsästäjät Ihmisillä alkoi erikoistua johtavat vaihtokaupassa (Liha, nahat, työkaluja, poltettu savi ..) . Metsästäjät Ihmisillä alkoi erikoistua johtavat vaihtokaupassa (Liha, nahat, työkaluja, poltettu savi ..) . Metsästäjät 

vaihtokauppaa uudisasukkaita. Paimentolaiset kulkee asutuksen olisi vaihtokauppa.vaihtokauppaa uudisasukkaita. Paimentolaiset kulkee asutuksen olisi vaihtokauppa.

Paimentolaiskuvioin Evil (Tyranni) johtajien olisi ryöstää & Paimentolaiskuvioin Evil (Tyranni) johtajien olisi ryöstää & Paimentolaiskuvioin Evil (Tyranni) johtajien olisi ryöstää & 

tuhota siirtokuntia raiskaus ja tappaa uudisasukkaita. Rakennus, tuhota siirtokuntia raiskaus ja tappaa uudisasukkaita. Rakennus, 

tuhoaminen ja uudelleenrakentaminen sykli perustettiin.
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Sekä keihäs ja jousi ja nuoli kasvanut metsästys 

ominaisuudet sekä teurastuksen ihmisten.

Settlers käytetyt uudet metsästysvälineitä aseina 

puolustautua.

Metsästäjät tulivat tietoisiksi eduista valvoa karjojen ja 

noudattamaan niitä. Metsästyksestä tuli toissijainennoudattamaan niitä. Metsästyksestä tuli toissijainen

. Nomadiarmeijat elämäntapa kehittynyt. 1. vaiheessa Nomadiarmeijat elämäntapa kehittynyt. 1. vaiheessa 

kesyttäminen eläimiä.

Settlers alkoivat kesyttää pienempiä eläimiä. Settlers kehitetään lähempänä suhteita Settlers alkoivat kesyttää pienempiä eläimiä. Settlers kehitetään lähempänä suhteita 

eläimiin. Lemmikkieläimet kehittämä, eläinten accep- Ting ihmisissä isäntäänsä ja eläimiin. Lemmikkieläimet kehittämä, eläinten accep- Ting ihmisissä isäntäänsä ja 

inhimillinen tarve toveruutta. 

Eläinten kesyttäminen paransi elintarvikehuolto, nahkojen ja luiden työkaluja ja aseita ja 

vaihtokauppaa.

Sivilisaatio tarvitaan parempaa viestintää kuin laulu 

kuulopuheiden. Piirustus eteni kirjoitustaito. Kun numerot lisättiin kuulopuheiden. Piirustus eteni kirjoitustaito. Kun numerot lisättiin kuulopuheiden. Piirustus eteni kirjoitustaito. Kun numerot lisättiin 

inhimillisen kehityksen alkoi kiihtyä.

Pyörä tehty ihmisillä liikkuvampia. He voivat matkustaa nopeammin ja pidempiä matkoja 

kuljettavat enemmän tavaroita. Mikä pyörä tekivät maalla purje saavutettu veden. Raiders (Nomad kuljettavat enemmän tavaroita. Mikä pyörä tekivät maalla purje saavutettu veden. Raiders (Nomad kuljettavat enemmän tavaroita. Mikä pyörä tekivät maalla purje saavutettu veden. Raiders (Nomad 

& Uudisasukas) käytetään sekä rikollista toimintaansa.& Uudisasukas) käytetään sekä rikollista toimintaansa.
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Johtajat Nomad Raiders oli 1. valikoima ryöstää

- ing tekee niistä rikkaita kuin muut Raiders.

Maatalousyhteisöjä virkistyi yleensä menestyksekkäin viljelijän tai barterer 

Leader. Molemmat tyyppi johtajien kehitetty Jäämistöoikeudellisia. Halu siirtää Leader. Molemmat tyyppi johtajien kehitetty Jäämistöoikeudellisia. Halu siirtää 

valtaa ja vaurautta lapsensa. perinnöllinen tyranniat * yleistyi. Johtajat antautuivat valtaa ja vaurautta lapsensa. perinnöllinen tyranniat * yleistyi. Johtajat antautuivat valtaa ja vaurautta lapsensa. perinnöllinen tyranniat * yleistyi. Johtajat antautuivat 

mielikuvituksellinen

(kuninkaallinen) otsikot, 'Monarchs' * . Jotain valtaa mieletön johtajat väitti olevansa (kuninkaallinen) otsikot, 'Monarchs' * . Jotain valtaa mieletön johtajat väitti olevansa (kuninkaallinen) otsikot, 'Monarchs' * . Jotain valtaa mieletön johtajat väitti olevansa (kuninkaallinen) otsikot, 'Monarchs' * . Jotain valtaa mieletön johtajat väitti olevansa (kuninkaallinen) otsikot, 'Monarchs' * . Jotain valtaa mieletön johtajat väitti olevansa 

Jumala.

* Säilytysyhteisö Guardians vastustaa Perinnöllinen tyranniat & Monarchs pahana.

Uudisasukas Monarch linnoitustyöhön & perustettu koko ajan aseistettua miestä (Vartijat ...) Uskonnolliset Uudisasukas Monarch linnoitustyöhön & perustettu koko ajan aseistettua miestä (Vartijat ...) Uskonnolliset Uudisasukas Monarch linnoitustyöhön & perustettu koko ajan aseistettua miestä (Vartijat ...) Uskonnolliset 

johtajat rakentaa hartauden (Temppeli...) .johtajat rakentaa hartauden (Temppeli...) .johtajat rakentaa hartauden (Temppeli...) .

Hautausmaat & Pyhätöt (Elitistinen, mahtipontinen ..) siirtymisestä tuonpuoleiseen Hautausmaat & Pyhätöt (Elitistinen, mahtipontinen ..) siirtymisestä tuonpuoleiseen Hautausmaat & Pyhätöt (Elitistinen, mahtipontinen ..) siirtymisestä tuonpuoleiseen 

yleistyi.

Kauppareittejä kehittynyt. Ahne Evil Monarchs seurannut näitä heidän armeijansa ja Kauppareittejä kehittynyt. Ahne Evil Monarchs seurannut näitä heidän armeijansa ja 

vakiintunut tyrannimainen Empires (Civilizations) . Nämä Civili- oista hallitsivat väkivalta ja vakiintunut tyrannimainen Empires (Civilizations) . Nämä Civili- oista hallitsivat väkivalta ja vakiintunut tyrannimainen Empires (Civilizations) . Nämä Civili- oista hallitsivat väkivalta ja vakiintunut tyrannimainen Empires (Civilizations) . Nämä Civili- oista hallitsivat väkivalta ja 

päättyi väkivaltainen.

Kaikella on alku ja lopun niin tekevät sivilisaatioiden. Tällä Kaikella on alku ja lopun niin tekevät sivilisaatioiden. Tällä 

beginn- ta on taistelua ja vahva uskonnollinen vakaumus. 

Menestys korvaa strugg- le.

rauha: lisää vaurautta, väestöä, vähentää työ- etiikkaa, lisää rauha: lisää vaurautta, väestöä, vähentää työ- etiikkaa, lisää 

vapaa-aikaa ja tylsyydestä. Ikävystyminen johtaa moraalittomuutta. 

Tämä hajoaminen lisääntyy riippuvuus. Se korvaa Uskonto kanssa 

vastuuttomuuden (Vain havvastuuttomuuden (Vain hav

- ING fun) , Typerä vapaudet, suututtaa filosofiat.- ING fun) , Typerä vapaudet, suututtaa filosofiat.

Kun taistelu pysähtyy pysähtyneisyyden sarjaa johtava rappeutuminen ja loppuun.

ihmiskunta kehitetty 1GOD uskomuksia:ihmiskunta kehitetty 1GOD uskomuksia:ihmiskunta kehitetty 1GOD uskomuksia:

Ancient-Times antoi meille 3 'true' messenger (Akhenaten, Kung, Invoker) . 2 Ancient-Times antoi meille 3 'true' messenger (Akhenaten, Kung, Invoker) . 2 Ancient-Times antoi meille 3 'true' messenger (Akhenaten, Kung, Invoker) . 2 Ancient-Times antoi meille 3 'true' messenger (Akhenaten, Kung, Invoker) . 2 

näennäisesti messenger (Moses & Buddha) & Evil, Anti-God kultti: 'Paha siemen' (Israel)näennäisesti messenger (Moses & Buddha) & Evil, Anti-God kultti: 'Paha siemen' (Israel)näennäisesti messenger (Moses & Buddha) & Evil, Anti-God kultti: 'Paha siemen' (Israel)näennäisesti messenger (Moses & Buddha) & Evil, Anti-God kultti: 'Paha siemen' (Israel)näennäisesti messenger (Moses & Buddha) & Evil, Anti-God kultti: 'Paha siemen' (Israel)

, joka toimii nyt., joka toimii nyt.
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Akhenaten ( Amanhotep IV) Afrikkalainen-uskonpuhdistaja Akhenaten edistänyt 1GODAkhenaten ( Amanhotep IV) Afrikkalainen-uskonpuhdistaja Akhenaten edistänyt 1GODAkhenaten ( Amanhotep IV) Afrikkalainen-uskonpuhdistaja Akhenaten edistänyt 1GODAkhenaten ( Amanhotep IV) Afrikkalainen-uskonpuhdistaja Akhenaten edistänyt 1GODAkhenaten ( Amanhotep IV) Afrikkalainen-uskonpuhdistaja Akhenaten edistänyt 1GOD

miehisiä (HÄN) & naisellinen (HÄN)miehisiä (HÄN) & naisellinen (HÄN)miehisiä (HÄN) & naisellinen (HÄN)miehisiä (HÄN) & naisellinen (HÄN)

samanaikaisesti. Että koko luomakunnan tulivat 1GOD & oli sisällä Luoja! Se ei kuvaa 1GODsamanaikaisesti. Että koko luomakunnan tulivat 1GOD & oli sisällä Luoja! Se ei kuvaa 1GODsamanaikaisesti. Että koko luomakunnan tulivat 1GOD & oli sisällä Luoja! Se ei kuvaa 1GODsamanaikaisesti. Että koko luomakunnan tulivat 1GOD & oli sisällä Luoja! Se ei kuvaa 1GODsamanaikaisesti. Että koko luomakunnan tulivat 1GOD & oli sisällä Luoja! Se ei kuvaa 1GOD

olemassa! Auringonvalo oli tärkein syy, että on elämää maapallolla!olemassa! Auringonvalo oli tärkein syy, että on elämää maapallolla!

Akhenaten edistetään perhe ja perheen jakamista niin polku kestävät 'Happiness'. Edistänyt Akhenaten edistetään perhe ja perheen jakamista niin polku kestävät 'Happiness'. Edistänyt 

Harmony välillä Ihmiskunta & Habitat! Edistänyt diplomatia yli sodan ratkaisemiseksi 

rajakiistat. Vauhdittaa rakentaminen käyttämällä pienempiä rakennuspalikoita.rajakiistat. Vauhdittaa rakentaminen käyttämällä pienempiä rakennuspalikoita.

Akhenaten ylimielisesti väitti olevansa 'ainoa Poika' * of 1GOD ( väärä) .Akhenaten ylimielisesti väitti olevansa 'ainoa Poika' * of 1GOD ( väärä) .Akhenaten ylimielisesti väitti olevansa 'ainoa Poika' * of 1GOD ( väärä) .Akhenaten ylimielisesti väitti olevansa 'ainoa Poika' * of 1GOD ( väärä) .Akhenaten ylimielisesti väitti olevansa 'ainoa Poika' * of 1GOD ( väärä) .Akhenaten ylimielisesti väitti olevansa 'ainoa Poika' * of 1GOD ( väärä) .Akhenaten ylimielisesti väitti olevansa 'ainoa Poika' * of 1GOD ( väärä) .

Hän ei pääty 'pakanuuden' sen rituaalit ja kierrättämään hartauden ja symbolit . Pageants' Hän ei pääty 'pakanuuden' sen rituaalit ja kierrättämään hartauden ja symbolit . Pageants' Hän ei pääty 'pakanuuden' sen rituaalit ja kierrättämään hartauden ja symbolit . Pageants' 

yritti pyyhkiä hänen olemassaolon.   

* Jeesus (Väärän messiaan) käytti samaa ylimielinen sanat (Plagioida) .Jeesus (Väärän messiaan) käytti samaa ylimielinen sanat (Plagioida) .Jeesus (Väärän messiaan) käytti samaa ylimielinen sanat (Plagioida) .Jeesus (Väärän messiaan) käytti samaa ylimielinen sanat (Plagioida) .Jeesus (Väärän messiaan) käytti samaa ylimielinen sanat (Plagioida) .

Invoker ( Zarathustra) Hyvän Mielen ja toiminnot Antiikin-aika Persindia 1GOD löysivät Invoker ( Zarathustra) Hyvän Mielen ja toiminnot Antiikin-aika Persindia 1GOD löysivät Invoker ( Zarathustra) Hyvän Mielen ja toiminnot Antiikin-aika Persindia 1GOD löysivät Invoker ( Zarathustra) Hyvän Mielen ja toiminnot Antiikin-aika Persindia 1GOD löysivät Invoker ( Zarathustra) Hyvän Mielen ja toiminnot Antiikin-aika Persindia 1GOD löysivät Invoker ( Zarathustra) Hyvän Mielen ja toiminnot Antiikin-aika Persindia 1GOD löysivät 

miehen sopivaa tulla airut. Invoker on hyvä mieli ja hyvät teot (Zoroaster) .miehen sopivaa tulla airut. Invoker on hyvä mieli ja hyvät teot (Zoroaster) .miehen sopivaa tulla airut. Invoker on hyvä mieli ja hyvät teot (Zoroaster) .miehen sopivaa tulla airut. Invoker on hyvä mieli ja hyvät teot (Zoroaster) .

Kuten Akhenaten hän näki, kuinka tärkeää on Auringon elämälle maapallolla!

The ' Invoker oli hyvin väärässä, lupaava Super-ihminen (Messias*)The ' Invoker oli hyvin väärässä, lupaava Super-ihminen (Messias*)The ' Invoker oli hyvin väärässä, lupaava Super-ihminen (Messias*)The ' Invoker oli hyvin väärässä, lupaava Super-ihminen (Messias*)

tulisi. Tämä Super-ihminen tekisi ihmiskunnan onnelliseksi &tulisi. Tämä Super-ihminen tekisi ihmiskunnan onnelliseksi &
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ratkaise kaikkia ongelmia  Monet kultit kyytiin tämän väärän viestin ja lupasi ratkaise kaikkia ongelmia  Monet kultit kyytiin tämän väärän viestin ja lupasi 

Messias.

* Huomautus! No Super-ihminen (Messias) tulee tehdä ihmiskunnan onnelliseksi ja ratkaise Huomautus! No Super-ihminen (Messias) tulee tehdä ihmiskunnan onnelliseksi ja ratkaise Huomautus! No Super-ihminen (Messias) tulee tehdä ihmiskunnan onnelliseksi ja ratkaise Huomautus! No Super-ihminen (Messias) tulee tehdä ihmiskunnan onnelliseksi ja ratkaise 

kaikkia ongelmia. 1GOD haluaa ihmiskunnan todiste siitä, että he ovat kehittäneet riittävästi. Käsitellä kaikkia ongelmia. 1GOD haluaa ihmiskunnan todiste siitä, että he ovat kehittäneet riittävästi. Käsitellä kaikkia ongelmia. 1GOD haluaa ihmiskunnan todiste siitä, että he ovat kehittäneet riittävästi. Käsitellä kaikkia ongelmia. 1GOD haluaa ihmiskunnan todiste siitä, että he ovat kehittäneet riittävästi. Käsitellä 

onnellisuutta ja ongelma liuotinaineita Ving. 1GOD auttaa ihmiskuntaa tilanteissa, jotka eivät kuulu onnellisuutta ja ongelma liuotinaineita Ving. 1GOD auttaa ihmiskuntaa tilanteissa, jotka eivät kuulu onnellisuutta ja ongelma liuotinaineita Ving. 1GOD auttaa ihmiskuntaa tilanteissa, jotka eivät kuulu 

sen ominaisuuksia.

The ' Invoker' on perustettu muutamia perustavanlaatuisia totuuksia:The ' Invoker' on perustettu muutamia perustavanlaatuisia totuuksia:The ' Invoker' on perustettu muutamia perustavanlaatuisia totuuksia:

1GOD on luojan fyysisen ja hengellisen maailmankaikkeuksia.1GOD on luojan fyysisen ja hengellisen maailmankaikkeuksia.

1GOD on palvottavaksi korkein.1GOD on palvottavaksi korkein.

Palvovan voidaan tehdä sekä kotona ja yhteiskunnassa. Jokaisen pitäisi toimia 

aktiivisesti parantamaan yhteisönsä. Vastustavat saastumista vesi, maa ja ilmapiiri. 

Vastustaa korruptiota ja epäoikeudenmukaisuutta.

Tukea uskonnollisen moraalin ja sosiaalista oikeudenmukaisuutta.

Huomautus! Kun persialaiset omaksuneet opetukset Invoker he kukoisti perustamisesta Huomautus! Kun persialaiset omaksuneet opetukset Invoker he kukoisti perustamisesta 

suurin imperiumi aikansa. Jälkeen ja- karstaamalla Invoker opetuksia. Persia menettäneet suurin imperiumi aikansa. Jälkeen ja- karstaamalla Invoker opetuksia. Persia menettäneet 

hyvinvoinnin / vaikutuksen.

Johtuen jatkuvaan kehitykseen muita viestejä tuolloin ole enää aiheellinen. Sillä Johtuen jatkuvaan kehitykseen muita viestejä tuolloin ole enää aiheellinen. Sillä 

kannattajia 'Invoker' (Zarathustralaisia, Parsi)kannattajia 'Invoker' (Zarathustralaisia, Parsi)

on aika vaihtaa 1GOD n uusin viesti:on aika vaihtaa 1GOD n uusin viesti:on aika vaihtaa 1GOD n uusin viesti:

The ' Laki-antaja Manifest '.The ' Laki-antaja Manifest '.The ' Laki-antaja Manifest '.

Säilytysyhteisö-valvojaneuvosto tarjoavat öljypuunlehvä kuin 

väkivallan, harmonia ja ystävyyden seuraajia 'Invoker on hyvä 

mieli ja hyvät teot' liittymään

1GOD 1Faith 1Church Universe Custodian Guardians levittämisessä1GOD 1Faith 1Church Universe Custodian Guardians levittämisessä

1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!

Kungfutse

Antiikin ajan Mongolia ( provinssi)Antiikin ajan Mongolia ( provinssi)Antiikin ajan Mongolia ( provinssi)

1GOD löysivät miehen sopivaa tulla 1GOD löysivät miehen sopivaa tulla 

mentori Ihmiskunta:

Kungfutse!
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Konfutselaisia viisauden sanoja!

Älä tee toisille mitä et halua tehdä itse!

Ennen lähtemään matkalle kostosta, kaivaa 2 hautoja!

Kaikella on kauneutta mutta kaikki eivät pidä sitä!

Pidä uskollisuus ja vilpittömyys kuin 1 st periaatteita!Pidä uskollisuus ja vilpittömyys kuin 1 st periaatteita!Pidä uskollisuus ja vilpittömyys kuin 1 st periaatteita!

Kun viha nousee, ajattele seurauksia!

Yritys, Enduring, yksinkertainen ja vaatimaton ovat lähellä hyve!

Nähdä, mikä on oikein ja olla tekemättä sitä, on halua ja rohkeutta ja periaatteellisista!

Kuulen & unohdan. Näen & muistan. En minä ymmärrä.

Elämä on todella yksinkertainen, mutta jos vaadimme tehden monimutkaista!

Todellista tietoa on pystyvät selvittämään oman tietämättömyyden.

Edessä mikä on oikein, jättää se tekemättä osoittaa rohkeuden puutteesta.

Sillä ei ole väliä, kuinka hitaasti mennään, kunhan et lopeta.

Hyve ei jätetä yksin. Joka harjoittaa sillä on naapureita.

Joka puhuu ilman vaatimattomuus on vaikea tehdä sanoja hyvää!

Suurin kirkkaus ei ole koskaan laskussa, mutta saamaan joka kerta me!

Ihmiset voidaan tehdä seurata polkua toimia, mutta niitä ei saa tehdä ymmärtämään 

sitä!

Tutkija, joka vaalii mukavuussyistä ei sovi pidetä tutkija

Mitä enemmän ihminen mietiskelee kun hyviä ajatuksia, sitä parempi on hänen maailmansa ja koko 

maailmassa.

Maassa, hyvin säännelty, köyhyys on jotain hävettävää. Maassa, huonosti 

säännelty, rikkaus on jotain hävettävää.

Viisaus, myötätunto ja rohkeus ovat 3 yleisesti tunnustettuja moraalisia ominaisuuksia 

miehiä.

Kannattajien "Konfutsen on aika vaihtaa 1GOD' s uusin viesti: The ' Laki-antaja Kannattajien "Konfutsen on aika vaihtaa 1GOD' s uusin viesti: The ' Laki-antaja Kannattajien "Konfutsen on aika vaihtaa 1GOD' s uusin viesti: The ' Laki-antaja Kannattajien "Konfutsen on aika vaihtaa 1GOD' s uusin viesti: The ' Laki-antaja Kannattajien "Konfutsen on aika vaihtaa 1GOD' s uusin viesti: The ' Laki-antaja Kannattajien "Konfutsen on aika vaihtaa 1GOD' s uusin viesti: The ' Laki-antaja 

Manifest '.Manifest '.
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Säilytysyhteisö-valvojaneuvosto tarjoavat öljypuunlehvä non

- väkivaltaa, harmonia ja ystävyyden seuraajia Konfutsen liittyä:  

1GOD 1Faith 1Church Universe Custodian Guardians levittämisessä1GOD 1Faith 1Church Universe Custodian Guardians levittämisessä

1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!

hindulaisuus

Antiikin ajan Intian-niemimaalle (Itään Indus-joen järjestelmän ja Antiikin ajan Intian-niemimaalle (Itään Indus-joen järjestelmän ja 

eteläpuolella Himalajan vuoristoon) kansa kehitetty perinteisten eteläpuolella Himalajan vuoristoon) kansa kehitetty perinteisten 

uskonnollisten philoso- phies. Heidät hyökkäsi. Erottuakseen uskonnollisten philoso- phies. Heidät hyökkäsi. Erottuakseen 

hyökkääjäoligonukleotidi. Paikalliset kutsuivat itseään Hindu!

Englanti hyökkääjä haltija, sortaja & hyväksikäyttäjät kutsutaan paikallisten 

uskonnollisten kirjoitukset: Hindulaisuus!uskonnollisten kirjoitukset: Hindulaisuus!

Oli erilaisia ihmisiä kirjallisesti lukuisia pyhiä kirjoja. Luominen perheen uskonnollinen Oli erilaisia ihmisiä kirjallisesti lukuisia pyhiä kirjoja. Luominen perheen uskonnollinen 

opeista eikä samalla uskonto. Tämä kokoelma edustaa, 'hindulaisuus'!   opeista eikä samalla uskonto. Tämä kokoelma edustaa, 'hindulaisuus'!   

Hindut uskovat sykli syntymä, kuolema ja uudestisyntyminen säätelee karma

Sielu kulkee peräkkäisten elämää. Sen seuraava inkarnaatio on aina riippuvainen siitä, Sielu kulkee peräkkäisten elämää. Sen seuraava inkarnaatio on aina riippuvainen siitä, 

kuinka edellinen elämä oli asunut.

Hindu tekstin (Esim Vedas) tuo 'tieto'. Monet raamatunkohdat viittaavat 'käytännesäännöt', Hindu tekstin (Esim Vedas) tuo 'tieto'. Monet raamatunkohdat viittaavat 'käytännesäännöt', Hindu tekstin (Esim Vedas) tuo 'tieto'. Monet raamatunkohdat viittaavat 'käytännesäännöt', Hindu tekstin (Esim Vedas) tuo 'tieto'. Monet raamatunkohdat viittaavat 'käytännesäännöt', 

'laki' ja 'Duty'. 'Hindulaisuus' on elämäntapa.'laki' ja 'Duty'. 'Hindulaisuus' on elämäntapa.

Monet hindut haluta kovasti Supreme Being ( 1GOD ) . Hindu-kirjoitukset on päivätty. On Monet hindut haluta kovasti Supreme Being ( 1GOD ) . Hindu-kirjoitukset on päivätty. On Monet hindut haluta kovasti Supreme Being ( 1GOD ) . Hindu-kirjoitukset on päivätty. On Monet hindut haluta kovasti Supreme Being ( 1GOD ) . Hindu-kirjoitukset on päivätty. On Monet hindut haluta kovasti Supreme Being ( 1GOD ) . Hindu-kirjoitukset on päivätty. On Monet hindut haluta kovasti Supreme Being ( 1GOD ) . Hindu-kirjoitukset on päivätty. On Monet hindut haluta kovasti Supreme Being ( 1GOD ) . Hindu-kirjoitukset on päivätty. On 

aika Hindu n omaksua 1GOD Uusin viesti:aika Hindu n omaksua 1GOD Uusin viesti:aika Hindu n omaksua 1GOD Uusin viesti:

 Laki-antaja Manifest ! Laki-antaja Manifest ! Laki-antaja Manifest !

Säilytysyhteisö-valvojaneuvosto tarjoavat öljypuunlehvä non

- väkivaltaa, harmonia ja ystävyyden seuraajia hindulaisuuden 

liittyä:  
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1GOD 1Faith 1Church Universe Custodian Guardians levittämisessä1GOD 1Faith 1Church Universe Custodian Guardians levittämisessä

1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!

Huomautus! Tämä tarjous koskee myös seuraajia Jainisti & Sikhiläisyys.Huomautus! Tämä tarjous koskee myös seuraajia Jainisti & Sikhiläisyys.

Jainism ikivanha uskonto Intiasta opettaa, että tie vapautukseen ja autuutta. On Jainism ikivanha uskonto Intiasta opettaa, että tie vapautukseen ja autuutta. On Jainism ikivanha uskonto Intiasta opettaa, että tie vapautukseen ja autuutta. On 

elää elämää vaarattomia ja luopumista. Tavoite Jain elämä on saavuttaa elää elämää vaarattomia ja luopumista. Tavoite Jain elämä on saavuttaa elää elämää vaarattomia ja luopumista. Tavoite Jain elämä on saavuttaa elää elämää vaarattomia ja luopumista. Tavoite Jain elämä on saavuttaa 

vapautumisen sielun.

sikhejä

ajattelevat uskonto olisi harjoiteltu. Elämällä 

maailmassa ja elämänhallinta arkipäivän 

ongelmiin.

bu ddha ( Siddhartha Gautama)bu ddha ( Siddhartha Gautama)bu ddha ( Siddhartha Gautama)bu ddha ( Siddhartha Gautama)

Buddhalaisuus ei ole uskonto. Se on kokoelma järjettömän Buddhalaisuus ei ole uskonto. Se on kokoelma järjettömän 

hallucina- TIONS & joitakin visioita perustuu kuulopuheisiin. Sillä hallucina- TIONS & joitakin visioita perustuu kuulopuheisiin. Sillä 

ei ole hengellinen yhteys

1GOD!

Buddhalaisuus, jotka perustuvat sanontoja Siddharta Gautama.

HÄN tuli hyvin pois perheen. Jotka asuivat Himalajalla. Siddharta 

elänyt suojaisan ja pilaantunut elämää. Siddhartha jätti suojaisilla 

elämänsä. Hän etsi valaistumisen löytämällä 1GOD! Siddharta elämänsä. Hän etsi valaistumisen löytämällä 1GOD! Siddharta elämänsä. Hän etsi valaistumisen löytämällä 1GOD! Siddharta elämänsä. Hän etsi valaistumisen löytämällä 1GOD! Siddharta 

koskaan löydetty 1GOD.koskaan löydetty 1GOD.

Siddharta kokeillut paasto. Hänen kuolee aivojen antoi hänelle 

hallusinaatioita. Hän yritti kasviperäisten concoctions, sienet. Hänen aivot hallusinaatioita. Hän yritti kasviperäisten concoctions, sienet. Hänen aivot 

antoi hänelle hallusinaatioita. Meditaatio oli vieressä. Hänen aivot antoi 

hänelle näkyjä. Siddhartha ei ole löytänyt 1GOD.hänelle näkyjä. Siddhartha ei ole löytänyt 1GOD.hänelle näkyjä. Siddhartha ei ole löytänyt 1GOD.

Siddharta järjestäneet julkisia kokouksia, puhu hänen 

elämänkokemuksensa ja mitä hän oppi. Puheissaan jossa retold elämänkokemuksensa ja mitä hän oppi. Puheissaan jossa retold 

jonka ihailijoita pitkään ennen kirjoitettu. Koska kuulopuheiden jonka ihailijoita pitkään ennen kirjoitettu. Koska kuulopuheiden 

Siddhartha n (Nyt nimeltään Buddha) alkuperäiset sanat ja merkitys Siddhartha n (Nyt nimeltään Buddha) alkuperäiset sanat ja merkitys Siddhartha n (Nyt nimeltään Buddha) alkuperäiset sanat ja merkitys 

katoaa.
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Koska hänen oivalluksia perustuvat kidutettu aivot ja hän ei koskaan 

löydetty 1GOD. Buddhalaisuus ei ole uskonto ja hyödytön saavuttamiseksi löydetty 1GOD. Buddhalaisuus ei ole uskonto ja hyödytön saavuttamiseksi löydetty 1GOD. Buddhalaisuus ei ole uskonto ja hyödytön saavuttamiseksi 

Ihmiskunnan kohtalo.

Buddhalaiset pitäisi pyrkiä uskonto!

Säilytysyhteisö-valvojaneuvosto tarjoavat öljypuunlehvä kuin Säilytysyhteisö-valvojaneuvosto tarjoavat öljypuunlehvä kuin 

väkivallan, harmonia ja ystävyyden seuraajia "Buddhan liittyä:

1GOD 1Faith 1Church Universe Custodian Guardians levittämisessä1GOD 1Faith 1Church Universe Custodian Guardians levittämisessä

1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!

B mainos Seed Cult  ( Israelilainen)B mainos Seed Cult  ( Israelilainen)B mainos Seed Cult  ( Israelilainen)B mainos Seed Cult  ( Israelilainen)

Tämä Cult väittää olevansa 4000 vuotta vanha. He kutsuvat itseään Israelin.Tämä Cult väittää olevansa 4000 vuotta vanha. He kutsuvat itseään Israelin.

Uskonnollisen kirjoitukset ovat historiallisia fantasia perustuu kuulopuhetta fabels, ja sadut.

He inbreed heidän pahuutensa. 

1GOD on suututtanut heidän 1GOD on suututtanut heidän 

väkivaltainen käyttäytyminen ja niiden 

loistauti ahneus. He väittävät on loistauti ahneus. He väittävät on 

luvattu maa.

He saivat luvatun maan. Nyt 1GOD haluaa Israelin asua siellä ja missään muualla. Jokaisella He saivat luvatun maan. Nyt 1GOD haluaa Israelin asua siellä ja missään muualla. Jokaisella He saivat luvatun maan. Nyt 1GOD haluaa Israelin asua siellä ja missään muualla. Jokaisella He saivat luvatun maan. Nyt 1GOD haluaa Israelin asua siellä ja missään muualla. Jokaisella He saivat luvatun maan. Nyt 1GOD haluaa Israelin asua siellä ja missään muualla. Jokaisella 

ihmisellä on moraalinen ja siviili velvollisuus auttaa heitä poistumaan tai kuljetetaan 

Israeliin.

Älä vihaa 1GOD Lähetä Israelin viipymättä " Promised Maa'.  1GODÄlä vihaa 1GOD Lähetä Israelin viipymättä " Promised Maa'.  1GODÄlä vihaa 1GOD Lähetä Israelin viipymättä " Promised Maa'.  1GODÄlä vihaa 1GOD Lähetä Israelin viipymättä " Promised Maa'.  1GODÄlä vihaa 1GOD Lähetä Israelin viipymättä " Promised Maa'.  1GODÄlä vihaa 1GOD Lähetä Israelin viipymättä " Promised Maa'.  1GOD

on katsomassa.

Säilytysyhteisö-valvojaneuvosto tarjoavat öljypuunlehvä kuin Säilytysyhteisö-valvojaneuvosto tarjoavat öljypuunlehvä kuin 

väkivallan, harmonia ja ystävyyden seuraajia 'Bad Seed Cult 

(Israelin)'. liittyä:

1GOD 1Faith 1Church Universe CustodianGuardians levittämisessä1GOD 1Faith 1Church Universe CustodianGuardians levittämisessä

1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!

HUOMAUTUS! israeli papiston (Rabbi) eivät ole tervetulleita.HUOMAUTUS! israeli papiston (Rabbi) eivät ole tervetulleita.HUOMAUTUS! israeli papiston (Rabbi) eivät ole tervetulleita.HUOMAUTUS! israeli papiston (Rabbi) eivät ole tervetulleita.
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Kaukainen menneisyys    - 2100 -1400 vuotta

Tämä oli Kiinan kultakauden. He keksivät tavallinen paperinvalmistukseen Tämä oli Kiinan kultakauden. He keksivät tavallinen paperinvalmistukseen 

sijoittamisprosessi. Muunnettu rautamalmin sika, valurauta, takorauta ja teräs. Parantunut 

sulatustekniikoilla pronssia ja rautaa johti kehittynyt erilaisia maataloustuotteiden työkaluja, 

puuseppä työkalut, kulinaarinen työkaluja, kotimaan työkaluja ja aseita. Vesiratas käytettiin. Silk puuseppä työkalut, kulinaarinen työkaluja, kotimaan työkaluja ja aseita. Vesiratas käytettiin. Silk 

Road perustettiin. Tämä kauppareitti Kiinasta Eurooppaan oli suuri rikkauden lähde.

Kaukaisilla Past näkee fuusio Kreikan ja Rooman kulttuuriin. Alussa Rooman 

valtakunnan. Roomalaiset olivat suurimmat plagiarizers' ihmiskunnan historiassa. valtakunnan. Roomalaiset olivat suurimmat plagiarizers' ihmiskunnan historiassa. 

Kun he törmäsivät hyvä idea, sovellus (sapluuna) , Järjestelmä ne kopioitu (Imeytynyt)Kun he törmäsivät hyvä idea, sovellus (sapluuna) , Järjestelmä ne kopioitu (Imeytynyt)Kun he törmäsivät hyvä idea, sovellus (sapluuna) , Järjestelmä ne kopioitu (Imeytynyt)Kun he törmäsivät hyvä idea, sovellus (sapluuna) , Järjestelmä ne kopioitu (Imeytynyt)

se. Sitten he yrittivät jotta se olisi onnistunut. He tekivät tämän hallinnon kanssa, se. Sitten he yrittivät jotta se olisi onnistunut. He tekivät tämän hallinnon kanssa, 

arkkitehtuuri, koulutus, lakien, sotilas-, uskonto ja tiede.

Roomalaiset kääntyi Välimerelle osaksi aRoman takaisin veteen. Orjat tuotettu Roomalaiset kääntyi Välimerelle osaksi aRoman takaisin veteen. Orjat tuotettu 

vaurautta ja armeijan turvattu ja laajeni Empire. Raha-luotonanto ja riita tuli pääväylien vaurautta ja armeijan turvattu ja laajeni Empire. Raha-luotonanto ja riita tuli pääväylien 

rikastumista seen ja vaikutusvaltaa Empire. Vaarantamiseen Roman viranomaisen rikastumista seen ja vaikutusvaltaa Empire. Vaarantamiseen Roman viranomaisen 

Christian selootit & germaaninen laumoista pakottaa jakaminen Rooman valtakunnan!

Ryhmä 13 1 st Kristityt!Ryhmä 13 1 st Kristityt!Ryhmä 13 1 st Kristityt!Ryhmä 13 1 st Kristityt!

The ' Ryhmä of 13' koostui 1 uskonpuhdistaja (Jeesus, Poika Carpenter) & 12 noutaa The ' Ryhmä of 13' koostui 1 uskonpuhdistaja (Jeesus, Poika Carpenter) & 12 noutaa The ' Ryhmä of 13' koostui 1 uskonpuhdistaja (Jeesus, Poika Carpenter) & 12 noutaa The ' Ryhmä of 13' koostui 1 uskonpuhdistaja (Jeesus, Poika Carpenter) & 12 noutaa The ' Ryhmä of 13' koostui 1 uskonpuhdistaja (Jeesus, Poika Carpenter) & 12 noutaa The ' Ryhmä of 13' koostui 1 uskonpuhdistaja (Jeesus, Poika Carpenter) & 12 noutaa The ' Ryhmä of 13' koostui 1 uskonpuhdistaja (Jeesus, Poika Carpenter) & 12 noutaa 

Israelin ja kuin Israelin seuraajaa (Disciples) .Israelin ja kuin Israelin seuraajaa (Disciples) .Israelin ja kuin Israelin seuraajaa (Disciples) .
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Tausta, sijainti: Jeesus syntyi ja koulutettuja israelilainen, joka eli Palestiinassa Tausta, sijainti: Jeesus syntyi ja koulutettuja israelilainen, joka eli Palestiinassa Tausta, sijainti: Jeesus syntyi ja koulutettuja israelilainen, joka eli Palestiinassa 

valtaamalla alueella Rom. Israelin olivat tärkeimmät etninen ryhmä Palestiinassa. valtaamalla alueella Rom. Israelin olivat tärkeimmät etninen ryhmä Palestiinassa. 

Pitää kapinoita Rom vähintäänkin Rom salli Israelin saada Monarch. Executive Pitää kapinoita Rom vähintäänkin Rom salli Israelin saada Monarch. Executive 

Tuomiovaltaa oli kanssa miehittäjien.

Tausta, väärinkäsitys 1: Jeesuksen vanhemmat Joosef ja Maria kulki Palestiinan ei siksi Tausta, väärinkäsitys 1: Jeesuksen vanhemmat Joosef ja Maria kulki Palestiinan ei siksi Tausta, väärinkäsitys 1: Jeesuksen vanhemmat Joosef ja Maria kulki Palestiinan ei siksi 

roomalainen väestönlaskenta, mutta olivat paossa velan kerääjät. Joseph oli lainannut roomalainen väestönlaskenta, mutta olivat paossa velan kerääjät. Joseph oli lainannut 

rahaa rahat lainanantaja (Rabbit sidoksissa laina-hai) materiaalien työhön. Hänen rahaa rahat lainanantaja (Rabbit sidoksissa laina-hai) materiaalien työhön. Hänen rahaa rahat lainanantaja (Rabbit sidoksissa laina-hai) materiaalien työhön. Hänen 

asiakkaansa Rooman kansalainen lähti äkillisesti maksamatta. Kirjailija halusi antaa syyn asiakkaansa Rooman kansalainen lähti äkillisesti maksamatta. Kirjailija halusi antaa syyn 

matka, mutta ei todellinen syy poimittu tapahtuma (Roman väestönlaskenta) joka kuulosti matka, mutta ei todellinen syy poimittu tapahtuma (Roman väestönlaskenta) joka kuulosti matka, mutta ei todellinen syy poimittu tapahtuma (Roman väestönlaskenta) joka kuulosti 

uskottavalta (Kirjallisuuden vapaus) . Muut kirjoittajat vain kopioida tämän Fabel.uskottavalta (Kirjallisuuden vapaus) . Muut kirjoittajat vain kopioida tämän Fabel.uskottavalta (Kirjallisuuden vapaus) . Muut kirjoittajat vain kopioida tämän Fabel.

Tausta, väärinkäsitys 2: Varattomat Joosef ja Maria olivat Tausta, väärinkäsitys 2: Varattomat Joosef ja Maria olivat Tausta, väärinkäsitys 2: Varattomat Joosef ja Maria olivat 

pakomatkalla, Joseph voinut saada lapsia, on silvottu kun 

ympärileikattu. Mary tuli raskaana olevat, kattamaan häpeä ympärileikattu. Mary tuli raskaana olevat, kattamaan häpeä 

Raiskaus. 1GOD syytettiinRaiskaus. 1GOD syytettiinRaiskaus. 1GOD syytettiin

(Ihmeellisesti neitseellinen käsitys) .(Ihmeellisesti neitseellinen käsitys) .

Tausta, väärinkäsitys 3: Kaukoidän Astronom- ers näki Super Nova Tausta, väärinkäsitys 3: Kaukoidän Astronom- ers näki Super Nova Tausta, väärinkäsitys 3: Kaukoidän Astronom- ers näki Super Nova 

uskotaan sen olevan merkki siitä, että Tärkeitä henkilö on syntynyt. Kirjoittajat uskotaan sen olevan merkki siitä, että Tärkeitä henkilö on syntynyt. Kirjoittajat 

kirjoitti 3 Kings näki kirkkaan tähden ja tuli katsomaan syntymän King.

Tausta, Jeesus: Syntynyt (Syntymä-tuntematon) Palestiinassa Senkin Carpenter, oppi Tausta, Jeesus: Syntynyt (Syntymä-tuntematon) Palestiinassa Senkin Carpenter, oppi Tausta, Jeesus: Syntynyt (Syntymä-tuntematon) Palestiinassa Senkin Carpenter, oppi Tausta, Jeesus: Syntynyt (Syntymä-tuntematon) Palestiinassa Senkin Carpenter, oppi Tausta, Jeesus: Syntynyt (Syntymä-tuntematon) Palestiinassa Senkin Carpenter, oppi 

isänsä kaupan jälkeen liittynyt all HE kultti lähellä Dead Sea saada moraalinen opetus. The isänsä kaupan jälkeen liittynyt all HE kultti lähellä Dead Sea saada moraalinen opetus. The 

Cult opetti Jeesuksen Anteeksianto '& Sharing mutta myös paljasti hänet 

homoseksuaalisuuteen. Kuten vanhempi kultin jäsenet pakotetaan yhä nuoremmat kultin 

jäseniä osallis

- Ting homoseksuaalisuuden harjoittamista sitten rukoilee anteeksiantoa. Jeesus jätti, Ting homoseksuaalisuuden harjoittamista sitten rukoilee anteeksiantoa. Jeesus jätti, 

tulla kiertävä saarnaaja.

Huomautus! Jeesus kuten jokainen heteroseksuaalinen (Normaali) on sisäänrakennettu vastenmielisyyttä ja inhoa Huomautus! Jeesus kuten jokainen heteroseksuaalinen (Normaali) on sisäänrakennettu vastenmielisyyttä ja inhoa Huomautus! Jeesus kuten jokainen heteroseksuaalinen (Normaali) on sisäänrakennettu vastenmielisyyttä ja inhoa Huomautus! Jeesus kuten jokainen heteroseksuaalinen (Normaali) on sisäänrakennettu vastenmielisyyttä ja inhoa 

homoseksuaaleille (Seksuaalinen vamma) . Jeesus syleili forgive- Ness, mutta sydämessään hän ei voinut antaa homoseksuaaleille (Seksuaalinen vamma) . Jeesus syleili forgive- Ness, mutta sydämessään hän ei voinut antaa homoseksuaaleille (Seksuaalinen vamma) . Jeesus syleili forgive- Ness, mutta sydämessään hän ei voinut antaa 

anteeksi homoseksuaaleja.

Jeesus opetti kultin orate (julkinen puhuminen) mutta ei kirjoittaa. Mitään Jeesus sanoi Jeesus opetti kultin orate (julkinen puhuminen) mutta ei kirjoittaa. Mitään Jeesus sanoi Jeesus opetti kultin orate (julkinen puhuminen) mutta ei kirjoittaa. Mitään Jeesus sanoi Jeesus opetti kultin orate (julkinen puhuminen) mutta ei kirjoittaa. Mitään Jeesus sanoi 

menetetään. Kirjoituksia väittäen tietää, mitä Jeesus sanoi ovat yhtä luotettavia kuin menetetään. Kirjoituksia väittäen tietää, mitä Jeesus sanoi ovat yhtä luotettavia kuin 

'Grimmin veljesten sadut' perustuu kuulopuhetta kirjoittajien tulkinta ja mielikuvitus. 

Emme oikeastaan
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mitä Jeesus sanoi tai tarkoitti. Kaikki munkit, nunnat, papit ja toiset tuhlaavat aikaansa ja mitä Jeesus sanoi tai tarkoitti. Kaikki munkit, nunnat, papit ja toiset tuhlaavat aikaansa ja 

asuu tutkineet näitä historiallisia fantasiat. 

Jeesus, epäonnistui Israelin uskonpuhdistajaJeesus, epäonnistui Israelin uskonpuhdistaja

Jeesus oli karismaattinen, komea, puhuja. Kultti oli opettanut hänelle Jeesus oli karismaattinen, komea, puhuja. Kultti oli opettanut hänelle 

suullisen taidon mutta ei kirjoittamista.

Hän saarnasi anteeksianto ja jakamiseen.

Hänen matkustaa kautta Palestiina teki hänestä tietoinen suuresta 

kärsimyksestä ja kurjuudesta ihmisiä tuoma rabbi ja monarkisti n. Hän kärsimyksestä ja kurjuudesta ihmisiä tuoma rabbi ja monarkisti n. Hän 

näki, miten luotto tuhottu perheitä

(Muistuttaa häntä hänen vanhempansa) .(Muistuttaa häntä hänen vanhempansa) .

Jeesus esitteli satiiri sosiaalisena-kritiikkiä (Of rabbit & Royalist) puheissaan. Jeesus esitteli satiiri sosiaalisena-kritiikkiä (Of rabbit & Royalist) puheissaan. Jeesus esitteli satiiri sosiaalisena-kritiikkiä (Of rabbit & Royalist) puheissaan. 

Opetuslapset tukena hänet puuttumalla Jeesuksen Kuninkaana, 

Herra, Messias ... Väkijoukkoja rakasti sitä, Jeesus tuli julkkis.Herra, Messias ... Väkijoukkoja rakasti sitä, Jeesus tuli julkkis.

Monarkistit ei pitänyt Jeesusta julkkis ja pelkäsivät anarkistista osia 

hänen puheistaan. Rabbit näkivät hänet häiritsevä väärennös hänen puheistaan. Rabbit näkivät hänet häiritsevä väärennös 

loukkaavaa 1GOD. Monarkistit & Rabbit haudottu suunnitelma käyttää loukkaavaa 1GOD. Monarkistit & Rabbit haudottu suunnitelma käyttää loukkaavaa 1GOD. Monarkistit & Rabbit haudottu suunnitelma käyttää 

Roman Tuomiovaltaa tappaa Jesus & syyttää Rom.

1 opetuslasten tunnusti rakkautensa ja kiintymystä Jeesukselle. Jeesus tunsi & osoitti inho (Anteeksiantoa 1 opetuslasten tunnusti rakkautensa ja kiintymystä Jeesukselle. Jeesus tunsi & osoitti inho (Anteeksiantoa 1 opetuslasten tunnusti rakkautensa ja kiintymystä Jeesukselle. Jeesus tunsi & osoitti inho (Anteeksiantoa 

ei ollut hänen sydämensä) . Opetuslapselle oli järkyttynyt, satuttaa, tyrmistynyt, kosto tuli hänen ei ollut hänen sydämensä) . Opetuslapselle oli järkyttynyt, satuttaa, tyrmistynyt, kosto tuli hänen 

mieleensä.

Opetuslapsen meni Tavern. Baredin muille alkoholisteille tuskaansa ja tarvetta Opetuslapsen meni Tavern. Baredin muille alkoholisteille tuskaansa ja tarvetta 

koston. Monarkistiksi tarjosi apua kostamaan.koston. Monarkistiksi tarjosi apua kostamaan.

Opetuslapsen paljastanut jossa abouts Jeesuksen.

Monarkisti heitti kolikkoa pöydälle. 

Opetuslapsen määräsi enemmän alkoholia, jakaa hänen uusi 

löytyi alkoholisti ystäviä.

Jeesus kidutettiin ja todettiin syylliseksi Israelin. Roomalainen Jeesus kidutettiin ja todettiin syylliseksi Israelin. Roomalainen 

maaherra ei voinut uskoa siihen, että yleisö

(Yllyttäjänä rabbit & monarkistit) halusi sama rangaistus (Yllyttäjänä rabbit & monarkistit) halusi sama rangaistus 

saarnasi kuin tappaminen. Hän testasi väkijoukon lupaamalla saarnasi kuin tappaminen. Hän testasi väkijoukon lupaamalla 

armahtaa 1. Israelin valitsi tappaja. Rooman kuvernööri oli armahtaa 1. Israelin valitsi tappaja. Rooman kuvernööri oli 

tympääntynyt. Jeesus naulittiin puiselle ristille.
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Dead-Sea kultti oli kuullut Jeesuksen tukalaan tilanteeseen, tuli, lahjoa vartija ja korvattu 

Jeesuksen kuolleen miehen. Jeesus halusi sanoa hyvästit opetuslapsille. Hänen Jeesuksen kuolleen miehen. Jeesus halusi sanoa hyvästit opetuslapsille. Hänen 

ylösnousemuksensa oli lavastettu luoda mysteeri.

Jeesus palasi Dead Sea!

Jeesus halusi uudistaa israelilainen. Hänen opetuslapsensa meni kuin Jeesus halusi uudistaa israelilainen. Hänen opetuslapsensa meni kuin 

maailmankaikkeuden keskipiste: ROM! He menivät uudistaa roomalaiset. Alussa maailmankaikkeuden keskipiste: ROM! He menivät uudistaa roomalaiset. Alussa 

kristinuskon (Rogue-Israelin) .kristinuskon (Rogue-Israelin) .kristinuskon (Rogue-Israelin) .

kristinusko 

Jeesuksen kanssa mennyt, 2 hänen opetuslapsensa muutti Roomaan perustamisesta 

kristinuskoa. He seurasivat Rooman esimerkkiä plagiointi. Imevää muut uskonnolliset & kristinuskoa. He seurasivat Rooman esimerkkiä plagiointi. Imevää muut uskonnolliset & 

pakanallisia-rituaaleja. Heistä tuli Rooman keisarikunta pääuskontona. Rooman pakanallisia-rituaaleja. Heistä tuli Rooman keisarikunta pääuskontona. Rooman 

valtakunnan hyväksyminen kristinuskon alkoi loppuaan.

Kristinusko on ollut enemmän rikollista, korruptoituneita, 

petollisia, moraalitonta ja väkivaltainen jotakin muuta 

Uskonnolliset ryhmittelyä. Kristinusko on muuntunut moniin & Uskonnolliset ryhmittelyä. Kristinusko on muuntunut moniin & 

monipuolinen Kultit. 2 pahin olento, roomalaiskatoliset ja 

Englannin kirkon!

1GOD on järkyttynyt !!!1GOD on järkyttynyt !!!

Jeesus vastusti: Kapitalismi (Loisperäiset Predatory voitontavoittelua) , Kansainvälistyminen (Jeesus Jeesus vastusti: Kapitalismi (Loisperäiset Predatory voitontavoittelua) , Kansainvälistyminen (Jeesus Jeesus vastusti: Kapitalismi (Loisperäiset Predatory voitontavoittelua) , Kansainvälistyminen (Jeesus Jeesus vastusti: Kapitalismi (Loisperäiset Predatory voitontavoittelua) , Kansainvälistyminen (Jeesus Jeesus vastusti: Kapitalismi (Loisperäiset Predatory voitontavoittelua) , Kansainvälistyminen (Jeesus 

vastusti hänen deciples menossa Rom) , Tappaminen, Monar- Chy (Perinnöllinen-tyrannia) Varallisuusvero vastusti hänen deciples menossa Rom) , Tappaminen, Monar- Chy (Perinnöllinen-tyrannia) Varallisuusvero vastusti hänen deciples menossa Rom) , Tappaminen, Monar- Chy (Perinnöllinen-tyrannia) Varallisuusvero vastusti hänen deciples menossa Rom) , Tappaminen, Monar- Chy (Perinnöllinen-tyrannia) Varallisuusvero 

apartheidin (Yksityisomistus) . apartheidin (Yksityisomistus) . apartheidin (Yksityisomistus) . 

Kukaan kristitty, joka osallistuu ja / tai tuet, kapitalismi, monarkia, Globalisaatio, 

tappaminen, Wealth-Apartheid, joka syntiä tekee ollessa Anti Christ & Anti 1GOD. Jeesus tappaminen, Wealth-Apartheid, joka syntiä tekee ollessa Anti Christ & Anti 1GOD. Jeesus tappaminen, Wealth-Apartheid, joka syntiä tekee ollessa Anti Christ & Anti 1GOD. Jeesus 

voi anteeksi näitä Christian. 1GOD tekeevoi anteeksi näitä Christian. 1GOD tekeevoi anteeksi näitä Christian. 1GOD tekee

- anna anteeksi, vaan pitää vastuussa kanssa seurauksia. Kristinusko ei onnistu Jeesusta. Se 

ei ole ihmiskunnalle. Se ei onnistu 1GOD! Se loppuu.ei ole ihmiskunnalle. Se ei onnistu 1GOD! Se loppuu.ei ole ihmiskunnalle. Se ei onnistu 1GOD! Se loppuu.

Kristinusko on epäonnistunut 1GOD ! 1GOD haluaa kristityt omaksua uusimman viestin, Kristinusko on epäonnistunut 1GOD ! 1GOD haluaa kristityt omaksua uusimman viestin, Kristinusko on epäonnistunut 1GOD ! 1GOD haluaa kristityt omaksua uusimman viestin, Kristinusko on epäonnistunut 1GOD ! 1GOD haluaa kristityt omaksua uusimman viestin, Kristinusko on epäonnistunut 1GOD ! 1GOD haluaa kristityt omaksua uusimman viestin, 

'laki-antaja ilmeinen', tulee säilytysyhteisöltä Guard- ian. Lopettamisessa 1000: n vuoden 'laki-antaja ilmeinen', tulee säilytysyhteisöltä Guard- ian. Lopettamisessa 1000: n vuoden 

Evil! BE DOOD Rangaista Evil.Evil! BE DOOD Rangaista Evil.Evil! BE DOOD Rangaista Evil.
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Säilytysyhteisö-valvojaneuvosto tarjoavat öljypuunlehvä kuin Säilytysyhteisö-valvojaneuvosto tarjoavat öljypuunlehvä kuin 

väkivallan, harmonia ja ystävyyden seuraajia 'Christianity'.to liittyä:

1GOD 1Faith 1Church Universe CustodianGuardians levittämisessä1GOD 1Faith 1Church Universe CustodianGuardians levittämisessä

1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!1GOD n uusin viestin " Laki-antaja ilmeinen "!

HUOMAUTUS! Christian papisto (Priest paavi) eivät ole tervetulleita.HUOMAUTUS! Christian papisto (Priest paavi) eivät ole tervetulleita.HUOMAUTUS! Christian papisto (Priest paavi) eivät ole tervetulleita.HUOMAUTUS! Christian papisto (Priest paavi) eivät ole tervetulleita.

Lähellä - Past    - 700--70vuosi

KARTTAA

KRISTILLINEN

VELJET

Seurakunta Christian Brothers ovat Order Katolisen Pagan Cult peräisin Irlannissa 

Europa-maakunnassa. Alkuperäiseen tarkoitukseensa oli kouluttaa nuorisoa. He Europa-maakunnassa. Alkuperäiseen tarkoitukseensa oli kouluttaa nuorisoa. He Europa-maakunnassa. Alkuperäiseen tarkoitukseensa oli kouluttaa nuorisoa. He 

kehittivät 'ICttm' (Irlannin Child-terrorisoivat opetusmenetelmä) joka levisi kuin syöpä kehittivät 'ICttm' (Irlannin Child-terrorisoivat opetusmenetelmä) joka levisi kuin syöpä kehittivät 'ICttm' (Irlannin Child-terrorisoivat opetusmenetelmä) joka levisi kuin syöpä 

maailmassa.

Myönteinen Evil Vatikaani kävi toimintatapa kaikille katolisen opetuksen. Heidän 1st Myönteinen Evil Vatikaani kävi toimintatapa kaikille katolisen opetuksen. Heidän 1st 

koulutus laitos avattiin Waterford Irlanti ja niiden vallan lapsen terrorismin alkoi. Kannusti koulutus laitos avattiin Waterford Irlanti ja niiden vallan lapsen terrorismin alkoi. Kannusti 

ja suojattu Piispat, arkkipiispoille, Cardinals ja "paavien.

Christian Brothers uskovat Saatana & Hell. He eivät voineet odottaa mennä sinne. He 

loivat Hell on Earth lapsille planeettamme. Rukoilemme 1GOD että he joutuvat loivat Hell on Earth lapsille planeettamme. Rukoilemme 1GOD että he joutuvat loivat Hell on Earth lapsille planeettamme. Rukoilemme 1GOD että he joutuvat loivat Hell on Earth lapsille planeettamme. Rukoilemme 1GOD että he joutuvat 

vastaamaan teoistaan elämässä ja tuonpuoleisessa. Kristillisen Brothers & Papisto (Papit vastaamaan teoistaan elämässä ja tuonpuoleisessa. Kristillisen Brothers & Papisto (Papit 

ja Paavien) , Vanhemmat, poliisi, Judi- ciary, Poliitikot, muut, .. suojelijat harjoittajia ja Paavien) , Vanhemmat, poliisi, Judi- ciary, Poliitikot, muut, .. suojelijat harjoittajia 

'Irlannin Child-terrorisoivat opetus-menetelmä' elää kurjuutta ja kärsimystä lasten nyt ja 

kaikkina aikoina. Liity rukouksemme.kaikkina aikoina. Liity rukouksemme.

'Irish Child-terrorisoivat opetus-menetelmä'

Homoseksuaali Raiskaus, suuseksiä, itsetyydytys, masturbointi eläimiä, kives hyväillen, 

pahoinpitelyt, ruoskinta, nöyryyttävä, ravinnotta, pakkotyöhön, hypotermia, ... Joka päivä, pahoinpitelyt, ruoskinta, nöyryyttävä, ravinnotta, pakkotyöhön, hypotermia, ... Joka päivä, 

joka yö, joka viikko, joka kuukausi joka vuosi ... HELVETTI MAAN PÄÄLLÄ!! Pidä nämä joka yö, joka viikko, joka kuukausi joka vuosi ... HELVETTI MAAN PÄÄLLÄ!! Pidä nämä 

moraalitonta depra-
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ved, filfthy, perverssi papistoa, munkit, opettajat vastuussa, NEITI / R 7ved, filfthy, perverssi papistoa, munkit, opettajat vastuussa, NEITI / R 7ved, filfthy, perverssi papistoa, munkit, opettajat vastuussa, NEITI / R 7ved, filfthy, perverssi papistoa, munkit, opettajat vastuussa, NEITI / R 7

'Kristillis-Brothers Circle Valistuksen'

Christian Brothers olisi muodostavat ympyrän keskellä nuori poika kanssa

-ulos alushousut. Poika oli homoseksuaalisuus raiskattiin kunnes hän vuotaa ulos alushousut. Poika oli homoseksuaalisuus raiskattiin kunnes hän vuotaa 

peräaukosta. Kristillinen Brothers kurittaa poikaa tehdä heidän tehdä tätä. Ne kertovat peräaukosta. Kristillinen Brothers kurittaa poikaa tehdä heidän tehdä tätä. Ne kertovat 

pojan ne ovat kuin tätä, koska JUMALA teki heistä näin. Jos poika puhuu takaisin hän pojan ne ovat kuin tätä, koska JUMALA teki heistä näin. Jos poika puhuu takaisin hän pojan ne ovat kuin tätä, koska JUMALA teki heistä näin. Jos poika puhuu takaisin hän 

lyöty. Christian- Brothers ovat lupsakka ja tyytyväisiä.

'Kristillis-Brothers Syyllisyys'

Christian Brothers ei ole pelkästään seksuaalista ja fyysistä pahoinpidellään lapsia 

ympäri maailmaa. He valehtelivat, syyttää uhrejaan, väittäen uhrit missä huono. Kaikki ympäri maailmaa. He valehtelivat, syyttää uhrejaan, väittäen uhrit missä huono. Kaikki 

Christian Brothers antoi anteeksi toisiaan, suojattu toisiaan, perjured itsensä Poliisi ja 

oikeuslaitos. Christian-Brothers Sexual Predators liikutella etsivät uusia metsästysmaille 

terrorisoida lapsia. Being katoliset he väittivät erehtymätön. He saivat suojaa katolisen terrorisoida lapsia. Being katoliset he väittivät erehtymätön. He saivat suojaa katolisen 

papiston (Priest paavi) joka neuvoi poliisi, oikeuslaitos, poliitikkoja, jotka ovat katolisia papiston (Priest paavi) joka neuvoi poliisi, oikeuslaitos, poliitikkoja, jotka ovat katolisia papiston (Priest paavi) joka neuvoi poliisi, oikeuslaitos, poliitikkoja, jotka ovat katolisia 

sivuuttaa uhreja. Katolinen papisto, katolinen poliisien, katolinen oikeuslaitos ja 

katolinen Poliitikot toiminut Cartell Pahan. Suojella lapsen väärinkäyttäjä ja sortaa uhrit. 

Katolisen kirkon maailman suurin Lasten hyväksikäyttö järjestö. Suurin Evil Anti 1GOD organisaatio. Katolisen kirkon maailman suurin Lasten hyväksikäyttö järjestö. Suurin Evil Anti 1GOD organisaatio. Katolisen kirkon maailman suurin Lasten hyväksikäyttö järjestö. Suurin Evil Anti 1GOD organisaatio. 

   

'Kristillis-Brothers Accountability'

Ei koskaan ihmiskunnan historiassa ei ole ollut tällaista jatkuvaa systemaattista 

seksuaalisesti lapsilla tehty maailmanlaajuisesti. Jokaisen vanhemman planeetalla on seksuaalisesti lapsilla tehty maailmanlaajuisesti. Jokaisen vanhemman planeetalla on 

moraalinen velvollisuus vaatia hallitustaan hyödyntää jokainen Christian-veli ja katolisen 

että suojelivat heitä, syytteeseen NEITI / R 7että suojelivat heitä, syytteeseen NEITI / R 7että suojelivat heitä, syytteeseen NEITI / R 7että suojelivat heitä, syytteeseen NEITI / R 7

Kaikkea kristillis-Brothers omistavat takavarikoidaan (Mukaan lukien pers- Onal Kaikkea kristillis-Brothers omistavat takavarikoidaan (Mukaan lukien pers- Onal 

kohdetta) ilman korvausta. Jokainen rakennus jota kristillis-Brothers on paikka Evil. Nämä kohdetta) ilman korvausta. Jokainen rakennus jota kristillis-Brothers on paikka Evil. Nämä kohdetta) ilman korvausta. Jokainen rakennus jota kristillis-Brothers on paikka Evil. Nämä kohdetta) ilman korvausta. Jokainen rakennus jota kristillis-Brothers on paikka Evil. Nämä 

paikat puretaan ja kierrätetään ja uudelleen, kuten Rehabilitation yhdisteet. Mitään 

muistikuvaa kristillisen-Brothers poistetaan.

'Irish Häpeä'

Irlannin Vanhemmat, Irlannin yhteisö, Irlannin poliisi, Irlannin oikeuslaitos, Irlannin
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Poliitikot ovat kaikki epäonnistuneet Irlannin Lapset & Lapset ympäri maailmaa. 

Let Irlannin tietotaitoa (väkivallaton) kuinka pettynyt olet heidän myötätunnon puutetta, Let Irlannin tietotaitoa (väkivallaton) kuinka pettynyt olet heidän myötätunnon puutetta, Let Irlannin tietotaitoa (väkivallaton) kuinka pettynyt olet heidän myötätunnon puutetta, 

oikeudenmukaisuuden ja omatunto. Irlannin koska niiden vastuuttoman moraalitonta rikollista oikeudenmukaisuuden ja omatunto. Irlannin koska niiden vastuuttoman moraalitonta rikollista 

käyttäytymistä ei voi hyväksyä käyttää Minne tahansa päin maailmaa poliisi, oikeuslaitos, 

koulutukseen tai valituksi mihinkään poliittisiin tehtäviin.    

'Katolinen Häpeä'

Katoliset omaksui 'Irlannin Child-terrorisoivat opetusmenetelmä' 

käyttämällä sitä katolisen Education hyväksyi & edistää Vatikaanin. 

Katolilaiset sitten salaliitossa, piilottaa ja auttaa katolinen 

lapsenraiskaajia paeta. Valapaton, kiusattu, tuhosi todisteita, 

uhkaa uhreja tämän kaiken suojella katolisen lapsenraiskaajia. Katolinen uhkaa uhreja tämän kaiken suojella katolisen lapsenraiskaajia. Katolinen 

poliisi-, oikeus- ja

Poliitikot osallistui rikollinen käyttäytyminen ei syyttäjäviranomaisten kattaa jopa 

tuhoaa todisteita .. Tämä ongelma tekee katolisen kirkon suurin rikollisjärjestön. 

Lopettaa tämän Evil Shun, häpeä Syytteeseen.

Katoliset, jonka ansiosta ne kirkon luo ja käyttää suurimman lasten hyväksikäyttöä 

Organization ihmiskunnan historiassa tekee katolilaisten suurin uhka maailman lapsille. Hävetkää Organization ihmiskunnan historiassa tekee katolilaisten suurin uhka maailman lapsille. Hävetkää 

katolilaisia. Making Katoliset huonokuntoiset vanhemmat.katolilaisia. Making Katoliset huonokuntoiset vanhemmat.

Hallitus, joka sallii katolinen koulutus. Nykyisin katolinen Educa

- seen pyytää niiden väärin kasvattajien eroamaan. Ne antavat heille hyvä referenssi ja 

lähettää ne julkisen koulutuksen toiseen paikkaan.

Hallitus, joka vie voimavaroja ja varoja julkisten koulujen antaa katolisen opetuksen 

epäonnistuu huolellisuusvelvollisuuttaan lapsille ne on tarkoitus suojella. Hallitus, joka epäonnistuu huolellisuusvelvollisuuttaan lapsille ne on tarkoitus suojella. Hallitus, joka 

ei lasten unaccep- taulukko, vaihdetaan, syytteeseen, NEITI / R 7ei lasten unaccep- taulukko, vaihdetaan, syytteeseen, NEITI / R 7ei lasten unaccep- taulukko, vaihdetaan, syytteeseen, NEITI / R 7ei lasten unaccep- taulukko, vaihdetaan, syytteeseen, NEITI / R 7

Katolinen Vanhemmat, yhteisön, poliisi, oikeuslaitos, Poliitikkojen kaikki epäonnistuneet katolinen 

Children. Let katolinen tietää (väkivallaton) miten Dis- apointed olet niiden puute myötätuntoa, Children. Let katolinen tietää (väkivallaton) miten Dis- apointed olet niiden puute myötätuntoa, Children. Let katolinen tietää (väkivallaton) miten Dis- apointed olet niiden puute myötätuntoa, Children. Let katolinen tietää (väkivallaton) miten Dis- apointed olet niiden puute myötätuntoa, 

omantunnon ja oikeudenmukaisuutta.

Katolilaiset koska niiden vastuuttoman moraalitonta rikollista käyttäytymistä ei voi 

hyväksyä käyttää kaikkialla maailmassa poliisi, oikeuslaitos, koulutukseen tai valituksi 

mihinkään poliittisiin tehtäviin.    
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'Kuinka katolinen papisto ( Paavi Priest) Loukkaus 1GOD''Kuinka katolinen papisto ( Paavi Priest) Loukkaus 1GOD''Kuinka katolinen papisto ( Paavi Priest) Loukkaus 1GOD''Kuinka katolinen papisto ( Paavi Priest) Loukkaus 1GOD''Kuinka katolinen papisto ( Paavi Priest) Loukkaus 1GOD'

Katolisen kirkon ovat suurin anti-SHE organisaatio. 1GODKatolisen kirkon ovat suurin anti-SHE organisaatio. 1GOD

on sekä HE ja hänen suunnittelemiensa HE & SHE olla erilaisia, mutta samanarvoisia.

Haluavat HE & SHE asua ja työskennellä osana yhdenvertainen joukkue diff- erent sämpylöitä.

Katoliset aloittaa viikossa levätä päivän (Sunnuntai) on viiden päivän työ- viikko ja 1 Katoliset aloittaa viikossa levätä päivän (Sunnuntai) on viiden päivän työ- viikko ja 1 Katoliset aloittaa viikossa levätä päivän (Sunnuntai) on viiden päivän työ- viikko ja 1 

päivä ostoksilla. 1GOD on 6 päivän työviikko päivänä 7 a Fun Day. katoliset loukkaus 1GODpäivä ostoksilla. 1GOD on 6 päivän työviikko päivänä 7 a Fun Day. katoliset loukkaus 1GODpäivä ostoksilla. 1GOD on 6 päivän työviikko päivänä 7 a Fun Day. katoliset loukkaus 1GODpäivä ostoksilla. 1GOD on 6 päivän työviikko päivänä 7 a Fun Day. katoliset loukkaus 1GODpäivä ostoksilla. 1GOD on 6 päivän työviikko päivänä 7 a Fun Day. katoliset loukkaus 1GOD

aloittamalla viikolla lepopäivä.

Katoliset vastustavat pariutumisen (selibaatti) kertomalla perustavat perheen.Katoliset vastustavat pariutumisen (selibaatti) kertomalla perustavat perheen.Katoliset vastustavat pariutumisen (selibaatti) kertomalla perustavat perheen.

1GOD haluaa HE & SHE syöttää 'pyhään avioliittoon' sopimus. Mate, Kertaa, perustaa 1GOD haluaa HE & SHE syöttää 'pyhään avioliittoon' sopimus. Mate, Kertaa, perustaa 1GOD haluaa HE & SHE syöttää 'pyhään avioliittoon' sopimus. Mate, Kertaa, perustaa 

perhe. Selibaatti on Sin! Anti- 1GOD!perhe. Selibaatti on Sin! Anti- 1GOD!

Huomautus! Pyhään avioliittoon, perheen perustaminen ei ole hyväksyttävää seksuaalista Huomautus! Pyhään avioliittoon, perheen perustaminen ei ole hyväksyttävää seksuaalista 

vammaisuuteen (Child-molester, sekava sukupuoli, samaa sukupuolta) ahdistettu. Katoliset uhrata vammaisuuteen (Child-molester, sekava sukupuoli, samaa sukupuolta) ahdistettu. Katoliset uhrata vammaisuuteen (Child-molester, sekava sukupuoli, samaa sukupuolta) ahdistettu. Katoliset uhrata 

syö kehon ja juominen verta.

Elin korvataan leipää ja verta korvataan alkoholi. Katoliset ovat 

pääsyy alkoholiriippuvuus ja teini humalahakuinen juominen. Joka pääsyy alkoholiriippuvuus ja teini humalahakuinen juominen. Joka 

viikonloppu

(Alkoholittomat) Kristityt menevät & väkivaltaan (Hyökkäys, tappaa, rapsi, (Alkoholittomat) Kristityt menevät & väkivaltaan (Hyökkäys, tappaa, rapsi, (Alkoholittomat) Kristityt menevät & väkivaltaan (Hyökkäys, tappaa, rapsi, 

särkeä ..) . Christian X-mas on kaikkein väkivaltainen aikaan vuodesta.särkeä ..) . Christian X-mas on kaikkein väkivaltainen aikaan vuodesta.

1GOD ei halua uhrata, alkoholia tai väkivaltaa.1GOD ei halua uhrata, alkoholia tai väkivaltaa.

"Katolinen Vanhempien

Katolinen Vanhemmat ovat & huijataan, harhaan ja pettänyt katolisen papiston (Priest paavi) . Katolinen Katolinen Vanhemmat ovat & huijataan, harhaan ja pettänyt katolisen papiston (Priest paavi) . Katolinen Katolinen Vanhemmat ovat & huijataan, harhaan ja pettänyt katolisen papiston (Priest paavi) . Katolinen Katolinen Vanhemmat ovat & huijataan, harhaan ja pettänyt katolisen papiston (Priest paavi) . Katolinen 

papisto suunnittelun vastustaa Perhe (Avioliitto, lapset). Mikä tekee niistä sopimattomia papisto suunnittelun vastustaa Perhe (Avioliitto, lapset). Mikä tekee niistä sopimattomia papisto suunnittelun vastustaa Perhe (Avioliitto, lapset). Mikä tekee niistä sopimattomia 

antamaan siviilisäädyn tai vanhempien neuvoja ja ohjausta. Mikä tekee niistä myös 

sopimattomia opettaa tai olla lapsille, nuorille, .. Koska katolisen papiston uskovat katolisen sopimattomia opettaa tai olla lapsille, nuorille, .. Koska katolisen papiston uskovat katolisen 

erehtymättömyyden he pettävät ja harhaan vanhemmille heidän moraalittomuutta ja 

rikollisuutta. Katolinen papisto ovat vähiten sopivia pyytää tietojen neuvoja.    

Moraalinen, huolehtiva vanhempien pitäisi jättää katolinen-Koulutus ja katolisen kirkon 

lapsilleen turvallisuutta. Nämä vanhemmat toivotetaan tervetulleeksi 'Säilytysyhteisö-huoltajan. lapsilleen turvallisuutta. Nämä vanhemmat toivotetaan tervetulleeksi 'Säilytysyhteisö-huoltajan. 

Tämä Tervetuloa ei koske Christian- Brothers eikä katolisen papiston (Priest paavi) .Tämä Tervetuloa ei koske Christian- Brothers eikä katolisen papiston (Priest paavi) .Tämä Tervetuloa ei koske Christian- Brothers eikä katolisen papiston (Priest paavi) .
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1GOD 1FAITH 1Church Universe säilytysyhteisö--Guardians tuki HE & HÄN pysyessä 1GOD 1FAITH 1Church Universe säilytysyhteisö--Guardians tuki HE & HÄN pysyessä 

kuitenkin erilainen. HE & SHE anna 'pyhään avioliittoon' Sopimus, on lapsia perustavat kuitenkin erilainen. HE & SHE anna 'pyhään avioliittoon' Sopimus, on lapsia perustavat 

perheen. Vanhemmat, lapset, lääkärit ja opettajat osallistuvat kuin elitistinen ilmainen perheen. Vanhemmat, lapset, lääkärit ja opettajat osallistuvat kuin elitistinen ilmainen 

yhteisöllinen koulutus ja vapaa terveydenhuollon (SMEC, PHeC) .yhteisöllinen koulutus ja vapaa terveydenhuollon (SMEC, PHeC) .yhteisöllinen koulutus ja vapaa terveydenhuollon (SMEC, PHeC) .

Lapset ovat tulevaisuutemme

Lapset ovat kuolemattomia

Lapset ansaitsevat hoidettava,

suojattu ja rakasti

1GOD 1FAITH 1Church1GOD 1FAITH 1Church

Universe säilytysyhteisöltä Guardians ovat tulevaisuuden, 

julistamme 1GOD n Viimeisin viesti, The ' Laki-antaja Manifest '.julistamme 1GOD n Viimeisin viesti, The ' Laki-antaja Manifest '.julistamme 1GOD n Viimeisin viesti, The ' Laki-antaja Manifest '.julistamme 1GOD n Viimeisin viesti, The ' Laki-antaja Manifest '.julistamme 1GOD n Viimeisin viesti, The ' Laki-antaja Manifest '.julistamme 1GOD n Viimeisin viesti, The ' Laki-antaja Manifest '.

Uusi aika    0 vuosi paikan osastoilla

PEACEPRIZE ( Nobel)PEACEPRIZE ( Nobel)PEACEPRIZE ( Nobel)

2009 Nobelin rauhanpalkinto:

Anti-Peace Anti-1GOD Criminal!

Barack H.Obama

Mukaan 'Nobelin (Lois, Predatory, Voitonkahmija) Se', rauhanpalkinto myönnetään Mukaan 'Nobelin (Lois, Predatory, Voitonkahmija) Se', rauhanpalkinto myönnetään Mukaan 'Nobelin (Lois, Predatory, Voitonkahmija) Se', rauhanpalkinto myönnetään 

henkilölle, joka ... on tehnyt eniten tai parasta työtä veljeyttä kansojen välille, 

poistamiseksi tai vähentämiseksi pysyvän armeijoita ja hallussapitoa ja rauhan 

kongressi. Tahto määritelty, että palkinto myönnetään komitea 5 henkilöä valitseman kongressi. Tahto määritelty, että palkinto myönnetään komitea 5 henkilöä valitseman 

Norja parlamentissa.

Puheenjohtaja Norja Nobel-komitea esittää Nobelin rauhanpalkinnon läsnäollessa 

Norjan kuninkaan (Perinnöllinen Tyrant Norjan kuninkaan (Perinnöllinen Tyrant 
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) 10. joulukuuta (Pagan kalenteri) joka vuosi. Peace saaja saa 10. joulukuuta (Pagan kalenteri) joka vuosi. Peace saaja saa 10. joulukuuta (Pagan kalenteri) joka vuosi. Peace saaja saa 10. joulukuuta (Pagan kalenteri) joka vuosi. Peace saaja saa 

diplomin, mitali ja todistuksen, palkintosumman. 

Rauhanpalkinnon Seremonia järjestetään Oslon 

kaupungintalolla. Nobelin rauhanpalkinto 2009 myönnettiin kaupungintalolla. Nobelin rauhanpalkinto 2009 myönnettiin 

Barack H. Obama "hänen poikkeuksellisesta pyrkimyksiä 

vahvistaa kansainvälistä diplomatiaa ja yhteistyötä kansojen".

obama (Assassin, hyökkääjä haltija sotapäällikkö, maailman johtava obama (Assassin, hyökkääjä haltija sotapäällikkö, maailman johtava 

terroristi) aktiivisin terroristi lähettää hänen CIA-Drones "terrorisoida terroristi) aktiivisin terroristi lähettää hänen CIA-Drones "terrorisoida 

loukkaantuneen & tappavat siviilejä (Lapset, äidit, isät ja vanhukset) in loukkaantuneen & tappavat siviilejä (Lapset, äidit, isät ja vanhukset) in loukkaantuneen & tappavat siviilejä (Lapset, äidit, isät ja vanhukset) in 

'Afganistanissa, Pakistanissa, Somaliassa, Irakissa, Libyassa, 

Jemenissä, .. Hän lähettää Etiopian &Jemenissä, .. Hän lähettää Etiopian &

Kenian joukot hyökkäämään Somaliaan. CIA on terrorisoivat siviilejä & incit- Ing 

levottomuutta. Aloitti Syyrian siviili-sota yrittäen kaataa valituksi halli- ernment, ... Huomautus! levottomuutta. Aloitti Syyrian siviili-sota yrittäen kaataa valituksi halli- ernment, ... Huomautus! 

Käyttämällä Drones on sotatoimia.

Obaman tukee Israelin sotarikosepäiltyjen, murhat, kansanmurha 

palestiinalaisille. Hän tukee Saudi-Arabian salamurhista, sotarikosepäiltyjen, 

kansanmurha Yemini, ... CIA on terrorisoivat siviilejä ja yllyttämisestä kansanmurha Yemini, ... CIA on terrorisoivat siviilejä ja yllyttämisestä 

levottomuutta ympäri maailmaa .. Obama kutsuu US Special-Forces levottomuutta ympäri maailmaa .. Obama kutsuu US Special-Forces 

Assassins "Heroes". Assassins ovat psykoottisia pelkurimaisia KillersAssassins "Heroes". Assassins ovat psykoottisia pelkurimaisia Killers

(Ammunta aseettomia naisia ..) että tarve syyttäjä- samoin "Obaman.(Ammunta aseettomia naisia ..) että tarve syyttäjä- samoin "Obaman.

Universe Custodian Guardians löytää Obama Assassin kelpaamattomaksi saatava osa Universe Custodian Guardians löytää Obama Assassin kelpaamattomaksi saatava osa 

palkinnon. UCG yhteyttä Piece palkintolautakunta harkitsemaan, ne huomiotta meitä. Obama palkinnon. UCG yhteyttä Piece palkintolautakunta harkitsemaan, ne huomiotta meitä. Obama palkinnon. UCG yhteyttä Piece palkintolautakunta harkitsemaan, ne huomiotta meitä. Obama 

sai & hyväksynyt Piece palkinnon. Obama hyväksymällä osoitti hänen valheellisuudesta, mies 

ilman omaatuntoa, joka tarvitsee syyttäjäviranomaisille.

Universe Custodian Guardians rukoilivat 1GOD .Universe Custodian Guardians rukoilivat 1GOD .Universe Custodian Guardians rukoilivat 1GOD .Universe Custodian Guardians rukoilivat 1GOD .

Puuttua ja näyttää Norja hallitus ja Obama ja hänen Assassins 

virheensä tavalla. 1GODvirheensä tavalla. 1GOD

alkoi Norjassa.

1GOD huomannut Norja fanaatikko hyökkää Norja halli- ment. Fanaatikko bungled 1GOD huomannut Norja fanaatikko hyökkää Norja halli- ment. Fanaatikko bungled 

sitä. 1GOD opastettu rikollinen on halli- seen sponsoroitavien-leiri. Rikollinen tuli sitä. 1GOD opastettu rikollinen on halli- seen sponsoroitavien-leiri. Rikollinen tuli sitä. 1GOD opastettu rikollinen on halli- seen sponsoroitavien-leiri. Rikollinen tuli 

Assassin.



Säilytysyhteisö Guardian new age aika hallinta

29 1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians

14.12.1.1     www.universecustodianguardians.org14.12.1.1     www.universecustodianguardians.org

1GOD osoitti Norja hallitus ja ihmiset miten ihmiset Afganistan, Irak, Libya, Pakistan, 1GOD osoitti Norja hallitus ja ihmiset miten ihmiset Afganistan, Irak, Libya, Pakistan, 

Somalia ja Jemen tuntuu kun Obaman Assassins lakko.

Norjalaiset ovat lopettaa con, huijaus ja harhaanjohtavat 

rauhanpalkinnon-palkinto ". Ne ovat peruuttaa 'Obaman rauhanpalkinnon-palkinto ". Ne ovat peruuttaa 'Obaman 

rauhanpalkinto'. Obama & the Norja hallitus on käyttää rauhanpalkinto'. Obama & the Norja hallitus on käyttää 

rauhan palkinnon rahaa auttaa "Obaman uhrien 

aseettomia siviilejä (Sikiöt, lapset, äidit, isät, eläkeläiset ...) .aseettomia siviilejä (Sikiöt, lapset, äidit, isät, eläkeläiset ...) .aseettomia siviilejä (Sikiöt, lapset, äidit, isät, eläkeläiset ...) .

Norja hallitus ja valtionpäämies kelpaamattomia hallita ja pitää vaihtaa. Loukkaavaa Norja hallitus ja valtionpäämies kelpaamattomia hallita ja pitää vaihtaa. Loukkaavaa 

'rauha' on loukkaavaa 1GOD. Ihmiset ovat vastuussa hallituksen toimet ja on 'rauha' on loukkaavaa 1GOD. Ihmiset ovat vastuussa hallituksen toimet ja on 'rauha' on loukkaavaa 1GOD. Ihmiset ovat vastuussa hallituksen toimet ja on 

velvollisuus korvata moraalitonta hallitus. Norja ihmistä on moraalinen 

velvollisuutemme.

Universe Custodian Guardians julistaa:Universe Custodian Guardians julistaa:

Barack Obama "Vuosi 2012 - 2014" pahin mies !!!

Related: Ei väkivaltaa ConceptRelated: Ei väkivaltaa Concept

Lentävät terrorismin

Tuki 'N-At-m rikosten uhrien Day' 2.4.7 Tuki N-At-m sodan uhrien 

Day "3.4.7 Tuki N-At-m vesakkomyrkky Day" 6.4.7 Tuki N-At-m 

holokausti (Aseistariisunta) Day' 8.2.7holokausti (Aseistariisunta) Day' 8.2.7holokausti (Aseistariisunta) Day' 8.2.7

rauha on abstrakti.rauha on abstrakti.

väkivalta on uhka.väkivalta on uhka.

Stop, 'Väkivalta' aloittaa kotona!Stop, 'Väkivalta' aloittaa kotona!Stop, 'Väkivalta' aloittaa kotona!
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 Uusi aika on kehittyvä Uusi aika on kehittyvä Uusi aika on kehittyvä

Maapallo 1GOD n suosikki Creation on tehnyt tuhojaan ihmisen Maapallo 1GOD n suosikki Creation on tehnyt tuhojaan ihmisen Maapallo 1GOD n suosikki Creation on tehnyt tuhojaan ihmisen Maapallo 1GOD n suosikki Creation on tehnyt tuhojaan ihmisen 

ympäristöön-ilkivaltaa, saastuminen, ahneus, korruptio, kultit, 

moraalittomuus ja Evil. 1GOD siivoaa Planet Earth käyttävät moraalittomuus ja Evil. 1GOD siivoaa Planet Earth käyttävät moraalittomuus ja Evil. 1GOD siivoaa Planet Earth käyttävät 

luonnonvoimia välineinä . Puhdistukset alkoivat '0.1.1.1' * (2004) luonnonvoimia välineinä . Puhdistukset alkoivat '0.1.1.1' * (2004) luonnonvoimia välineinä . Puhdistukset alkoivat '0.1.1.1' * (2004) luonnonvoimia välineinä . Puhdistukset alkoivat '0.1.1.1' * (2004) 

Elämälle kuin me sen tunnemme lakkaa.Elämälle kuin me sen tunnemme lakkaa.

Elämä maapallolla on täysin erilainen.

The ' Laki-antaja Manifest ' johdattaa meitä.The ' Laki-antaja Manifest ' johdattaa meitä.The ' Laki-antaja Manifest ' johdattaa meitä.The ' Laki-antaja Manifest ' johdattaa meitä.

Vuodesta 0 (2004) jäätiköiden sulaminen, Pohjois- ja Etelä Vuodesta 0 (2004) jäätiköiden sulaminen, Pohjois- ja Etelä Vuodesta 0 (2004) jäätiköiden sulaminen, Pohjois- ja Etelä 

puolalaisia Ice nopeutuu. Tämä johtaapuolalaisia Ice nopeutuu. Tämä johtaa

(lopulta) valtavia paloina Ice irtautumaan. Etääntyä molempien (lopulta) valtavia paloina Ice irtautumaan. Etääntyä molempien 

ääripäiden unbalancing maapallon. Tämäääripäiden unbalancing maapallon. Tämä

tekee planeetan vaappua ankarasti ajan. Johtaen jyrkkä liike ja Uudelleensuuntauksen 

Maan Pohjois etelänapa Axis. Axis asettuu eri kokoonpano tulee uusia Sauvat.

Terävä uudelleenlinjaamisesta Axis johtaa lyhyen aikavälin 

painopisteen muutos Planet Earth, jolloin uudeksi kiertoradalla of 

the Moon. Satelliitit & the avaruuteen asemalle muuttavat niiden the Moon. Satelliitit & the avaruuteen asemalle muuttavat niiden 

kiertoradat. Merivirrat muuttuvat. Sää muuttuu enemmän X-trme.kiertoradat. Merivirrat muuttuvat. Sää muuttuu enemmän X-trme.

Maan-levyt siirtyvät. Maanjäristykset luo hyökyaallot ja tehdä Maan-levyt siirtyvät. Maanjäristykset luo hyökyaallot ja tehdä 

tulivuoret purkautuvat. Alavilla Rannikkoalueilla katetaan the tulivuoret purkautuvat. Alavilla Rannikkoalueilla katetaan the 

Sea. 

Jälkeen: Elämänmuotoja katoaa. Lopulta mutatoitunut Jälkeen: Elämänmuotoja katoaa. Lopulta mutatoitunut Jälkeen: Elämänmuotoja katoaa. Lopulta mutatoitunut 

evoluution uusia elämänmuotoja ilmestyy.

Ihmiskunta vähennetään kolmasosa!

Ihmisen luotu Nuclear-voimalaitokset vuotaa poisening ilman, maaperän ja
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vettä. Myrkyllisten Kaatopaikat vuotaa poisening maaperään, veteen ja ilmaan. Sillat, korkeat vettä. Myrkyllisten Kaatopaikat vuotaa poisening maaperään, veteen ja ilmaan. Sillat, korkeat 

rakennukset romahtaa. Revennyt Kaasuputket alkaa tulipaloja. Oilrigs saastuttavat Oceans. 

Vuotava öljy-varastointi ja putkilinjat saastuttaa maaperää ja vettä tai polttaa saastuttavat ilmaa. Padot Vuotava öljy-varastointi ja putkilinjat saastuttaa maaperää ja vettä tai polttaa saastuttavat ilmaa. Padot 

murtuu ja tulva Surround ing alueilla. Tunnelit veden läheisyydessä tulvii.

Tuhoutunut infra-rakenne ja saastuminen johtaa ruoan ja veden puutteesta. Sivilisaatiot Tuhoutunut infra-rakenne ja saastuminen johtaa ruoan ja veden puutteesta. Sivilisaatiot 

hajoavat mikä ryöstely, raiskaa, raaka kohtelu ja tappaminen. Financial-Markets hajoavat mikä ryöstely, raiskaa, raaka kohtelu ja tappaminen. Financial-Markets 

romahtaa & Kapitalismi menee bancrupt.

Maailman vanhin ja pahin terroristin (Israelilainen) pidetään accounMaailman vanhin ja pahin terroristin (Israelilainen) pidetään accounMaailman vanhin ja pahin terroristin (Israelilainen) pidetään accoun

-pöytä. Israelin vain elää luvatussa maassa missään muualla fyysisessä 

maailmankaikkeudessa. Kristinusko yleensä ja Englanti ottaen Kristus ians erityisesti maailmankaikkeudessa. Kristinusko yleensä ja Englanti ottaen Kristus ians erityisesti 

kärsivät eniten. Myös maita, jotka ottavat huomioon Englanti kristillinen kulttuuri & 

Kapitalismi kärsivät myös. kristinuskoKapitalismi kärsivät myös. kristinusko

(Väärä Messias kultti) alennetaan merkityksetön pakanallinen kulttien. (Väärä Messias kultti) alennetaan merkityksetön pakanallinen kulttien. 

Light of the Desert kultti (Islam) hiipuu pölyyn historian. Useita-epäjumalia kultti (Hindulaisuus)Light of the Desert kultti (Islam) hiipuu pölyyn historian. Useita-epäjumalia kultti (Hindulaisuus)Light of the Desert kultti (Islam) hiipuu pölyyn historian. Useita-epäjumalia kultti (Hindulaisuus)Light of the Desert kultti (Islam) hiipuu pölyyn historian. Useita-epäjumalia kultti (Hindulaisuus)Light of the Desert kultti (Islam) hiipuu pölyyn historian. Useita-epäjumalia kultti (Hindulaisuus)

nähdään ei sovellu New Age. Ei-uskonto (Buddhalaisuus) kuihtuu.nähdään ei sovellu New Age. Ei-uskonto (Buddhalaisuus) kuihtuu.nähdään ei sovellu New Age. Ei-uskonto (Buddhalaisuus) kuihtuu.nähdään ei sovellu New Age. Ei-uskonto (Buddhalaisuus) kuihtuu.

1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians on ainoa uskonto kaikki muu 1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians on ainoa uskonto kaikki muu 1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians on ainoa uskonto kaikki muu 1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians on ainoa uskonto kaikki muu 

on merkityksetöntä kultit. Individualismi on pois. Yksityinen-omistus päättyy. Yhteisön on merkityksetöntä kultit. Individualismi on pois. Yksityinen-omistus päättyy. Yhteisön on merkityksetöntä kultit. Individualismi on pois. Yksityinen-omistus päättyy. Yhteisön 

omistuksen ja elävä tulee uusi normaali. Selvinneitä puhdistumista Earth 1GOD on, omistuksen ja elävä tulee uusi normaali. Selvinneitä puhdistumista Earth 1GOD on, omistuksen ja elävä tulee uusi normaali. Selvinneitä puhdistumista Earth 1GOD on, omistuksen ja elävä tulee uusi normaali. Selvinneitä puhdistumista Earth 1GOD on, 

The Laki-antaja Manifest "Oppaana.The Laki-antaja Manifest "Oppaana.The Laki-antaja Manifest "Oppaana.

Elämälle kuin me sen tunnemme lakkaa.Elämälle kuin me sen tunnemme lakkaa.

Elämä maapallolla on täysin erilainen.

The ' Laki-antaja Manifest ' johdattaa meitä.The ' Laki-antaja Manifest ' johdattaa meitä.The ' Laki-antaja Manifest ' johdattaa meitä.The ' Laki-antaja Manifest ' johdattaa meitä.

Liity meihin! Embrace Custodian-Guardian new age aika hallinta:Liity meihin! Embrace Custodian-Guardian new age aika hallinta:
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Lyhytaikainen

CG Klock ~ Aika-kolmio-line ~ Yö-ulkonaliikkumiskielto ~ CG Klock ~ Aika-kolmio-line ~ Yö-ulkonaliikkumiskielto ~ CG Klock ~ Aika-kolmio-line ~ Yö-ulkonaliikkumiskielto ~ CG Klock ~ Aika-kolmio-line ~ Yö-ulkonaliikkumiskielto ~ CG Klock ~ Aika-kolmio-line ~ Yö-ulkonaliikkumiskielto ~ CG Klock ~ Aika-kolmio-line ~ Yö-ulkonaliikkumiskielto ~ 

CG päivittäinen rutiini ~CG päivittäinen rutiini ~

Keskipitkän aikavälin

CG Kalender ~ Hauskaa päivän teemoja ~CG Kalender ~ Hauskaa päivän teemoja ~CG Kalender ~ Hauskaa päivän teemoja ~CG Kalender ~ Hauskaa päivän teemoja ~

Pitkäaikainen

CG Khronicle ~CG Khronicle ~

CG Knowlege jatkuvuus ~CG Knowlege jatkuvuus ~

The Laki-antaja Manifest 1GOD n uusin viesti tehnyt kaikki aikaisemmat The Laki-antaja Manifest 1GOD n uusin viesti tehnyt kaikki aikaisemmat The Laki-antaja Manifest 1GOD n uusin viesti tehnyt kaikki aikaisemmat 

vanhentunut!

pää




